=
w < 3
2¢13 3 )
O O n O e
2| & & —
=~ | k& I SR W
e — — i RO
5 \M%Ers\\?% SO
s4l o a el
83| W O AV ()
~ O N o0 =2
38| 2 o )it
S3| B =
g O 0
o
o <
I . mS 3 w
Cx {8
cO o2
r G
O ¢
=0 .
V. : [ 285
¢ N 2
O A_H_ ~N
3 O =
3 O
N
-3
<

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES

ERSATZTEILKATALOG



INDICE - TABLE OF CONTENTS - TABLES DES MATIERES

INHALTSVEREICHNIS

* Gianni

- DESCRIZIONE

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Controlli su piattaforma

Telaio e elevatore

Assale posteriore 2WD

Assale posteriore 4WD

Cesto diraccolta

Carene e sedile

Impianto idraulico

Sistema idraulico per
elevatore

Impianto idraulico per PTO
e sollevatore anteriore

Trasmissione idraulica per
modelli 4WD

Trasmissione idraulica per
modelli 2WD

Filfro aria e serbatoio
carburante

Supporti pompe e ventola

Motore Daihatsu 950D

Motore Daihatsu 950DT

Motore Daihatsu 250G

Ruote

Impianto elettrico per
modelli Diesel

Decalcomanie

Kit omologazione stradale

Motore B&S Vanguard

Impianto elettrico per
modelli GT 220-230

ROPS abbattibile

Motore Kubota D1105

DESCRIPTION

Confrols on platform

Frame and high-dumping
system

2WD rear axle

AWD rear axle

Grass collector

Plastic hoods and seat

Hydraulic system

High-dumping hydraulic
system

Hydraulic system for PTO
and front linkage

Hydraulic fransmission for
4WD models

Hydraulic fransmission for
2WD models

Air filter and fuel tank

Supports for pumps and fan

Daihatsu 950D engine

Daihatsu 950DT engine

Daihatsu 250G engine

Wheels

Electricla system for
Diesel models

Decals

Road legal kit

B&S VAnguard engine

Electrical system for
GT 220-230 models

Foldable ROPS

Kubota D1105 engine

DESCRIPTION

Controles sur la plate-forme

Chdassis et systeme pour
relevage en hauter

Essieu arriere 2WD

Essieu arriere 4WD

Bac du remassage

Carenes et siege

Systéme hydraulique

Systeme hydraulique pour
relevage en hauter
Systeme hydraulique pour
PTO et avant relevage

Ferran

BESCHREIBUNG

Kontrollen auf der Plattform

Hinerrahmen und
Hochentleerung

2WD Hinterasche

4WD Hinterasche

Behdlter

Hauben und sitze

Hydraulikanlage

Hochentleerung hydraulik
system

Hydrauliksystem for PTO und
Frontkraftheber

Transmission hydraulique pour Hydraulicgetriebe fur 4WD

modéles & 4 roues moftrices

Modelle

Transmission hydraulique pour Hydraulicgetriebe fur 2WD

modéles & 2 roues motrices

Plateforme et frein de

Supports pompe et ventfole

Moteur Daihatsu 250D

Moteur Daihatsu 250DT

Moteur Daihatsu 250G

Roues

Circuit electfrique pour
modeles Diesel

Decalques

Kit d"homologaftion route

Moteur B&S Vanguard

Systéme electrique pour
modeles GT 220-230

ROPS rabattable

Moteur Kubota D1105

Modelle
Luftfilter und Kraftstofftank

Pumpehalterung und
Flugelrad

Daihatsu 250D Motor

Daihatsu 250DT Motor

Daihatsu 250G Motor

Vorderr&der

Elekirische anlage fUr Diesel
modelle

Aufklebers

StraBenverkehrszulassungs
Kit

B&S VAnguard Motor

Elektrische anlage fir
GT 220-230 modelle

Klappbaren ROPS

Kubota D1105 Motor



COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE:

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIO

ORDER PART NUMBER COMPOSITION:

CHASSIS ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER + SPARE PART CODE

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE:

NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE:

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES + HINWEIS AUF DAS CODE

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

9999999GXXX

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

9999999GKXX




26

16

19 ‘—-/‘\-’2"%‘/
527 Wl

>
=" o

43 - 4?@\; 38

= % u

50 Wkl
%\ﬁ@ﬁ[‘l@ ummm”\m 42
Ny

sl e
== @
) @57 i

=

1

I
)

G

Gianni
Ferrari

GT 280 D-DW

RANGE S/N: > 1111005GKWE ref. 01 - 00555501249




* Gianni ref. 01 - 00555501249

# P/N DESCR. Ferran GT 280 D-DW
1 91001540000 | CARTER SUPPORT ACCELERATEUR
2 91001000002 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC SP=16 ZNT
3 00111970189 | SILENTBLOCK MDS80/3820-65
4 00777850025 | GUIDE INFERIEUR DX
5 00777850026 | GUIDE INFERIEUR SX
6 91001300000 | ETRIER COMPLET
7 91001160000 | SUPPORT DE SIEGE COMPLET VERNIE
8 91001191000
9 91001180000 | SUPPORT SX COMPLET
10 | 91001320000 | LEVIER DE FREIN COMPLET
11 00111530007 | ENTRETOISE TFF 25/28/16,5
12 | 00111900004 | CLAVETTE A 8X7X20 UNI 6604
13 | 91001420001 | PEDALE BLOCAGE FREIN STATIONEMENT
14 | 91001310000 | PEDALE FREIN DE STATIONEMENT
15 | 91001580000 | CARTER SUPPORT BATTERIE
16 | 91001210000 | SUPPORT DE VERRIN COMPLET
17 | 91001200000 | COLONNE COMPLET
18 | 91001490000 | SUPPORT CONTACTEUR DE FREIN
19 | 91001000021 | AXE REGULATION VOLANT
20 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
21 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
22 | 91001000029 | TUNNEL PLATE FORME
23 | 95001000060 | BAGUE
24 | 91001000079
25 | 91001350000 | AXE AVANCEMENT COMPLET
26 | 95598910000
27 | 00777200007 | ROTULE CF8 M8
28 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
30 | 91001130001 | TAMBOUR DE FREIN
31 00111990118 | COLONNE M12x1.5x44 UNI 8954 ZNT
32 | 91001940000
33 | 95533000003 | PEDALE AVANC. EN ALUMINIUM
34 | 00111000111 | VIS TSPEI M8X40 8.8 UNI 5933 ZNT
35 | 91001000027 | AXE DE FREIN
36 | 91001290000 | KIT 160X40
37 | 91001280000 | LEVIER FREIN COMPLET
38 | 00111000194 | AXE D.8 ART.4521 (CLIPS)
39 | 95029000022 | MOYEU x DISQUE
40 | 00111500012
41 00111350011 | VIS TSPEI M5X20 8.8 UNI 5933 ZNT
42 | 00111500014
43 | 91001000026 | AXE DE GUIDE
44 | 00111000196 | FOURCHETTE M8 -ART. 1801-
45 | 91001000028 | ROTULE DE FREIN
46 | 00111650006 | CIRCLIPS E X D.14
47 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
48 | 91001000046 | CABLE DE FREIN
49 | 95598340000 | KIT AXE - GOUPILLE
50 | 91001000038 | RESSORT @f=3.5 @e=16 L=71 ZNT
51 91001000062 | RESSORT
52 | 00111970195 | MANILLE M10
53 | 94500000051 | ENTRETOISE 10.25X16X10.5
54 | 00111300061 | VIS TE UNI 5739 M8X20 10.9 ZNT
55 | 91001000054 | ARRET DE SIEGE
56 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S




* Gianni

ref. 01 - 00555501249

# P/N DESCR. Ferran GT 280 D-DW
57 | 00111750007 | GOUPILLE D2X35 UNI1336
58 | 91001000019 | ENTRETOISE DE COLONNE
59 | 91001000082
60 | 95303000013 | AXE FILETE M10
61 00111450005 | VIS F/R M6X16
62 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
63 | 00111250018 | "ECROU ™ M8 ZTR DIN 980 ZNT"
64 | 00111000145 | VIS TE UNI 5737 M8 X35 8.8 ZNT
65 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
66 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
67 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE




T TS o
‘ ‘ { Tﬁﬁ};‘fﬁ)y

S U
Rl

43

=

5 AR =
%Wz@wmmm/_ﬁ 2

G

Gianni
Ferrari

GT Dahiatsu

RANGE S/N:

0803001GAWE < +> 1111004GAWE

ref. 01 - 00555501201




* Gianni ref. 01 - 00555501201

# P/N DESCR. Ferran GT Dahiatsu
1 91001540000 | CARTER SUPPORT ACCELERATEUR
2 | 91001000002 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC SP=16 ZNT
3 | 00111970189 | SILENTBLOCK MDS80/3820-65
4 | 00777850025 | GUIDE INFERIEUR DX
5 | 00777850026 | GUIDE INFERIEUR SX
6 | 91001300000 | ETRIER COMPLET
7 | 91001160000 | SUPPORT DE SIEGE COMPLET VERNIE
8 | 91001191000
9 | 91001180000 | SUPPORT SX COMPLET
10 | 91001320000 | LEVIER DE FREIN COMPLET
11 | 00111530007 | ENTRETOISE TFF 25/28/16,5
12 | 00111900004 | CLAVETTE A 8X7X20 UNI 6604
13 | 91001420001 | PEDALE BLOCAGE FREIN STATIONEMENT
14 | 91001310000 | PEDALE FREIN DE STATIONEMENT
15 | 91001580000 | CARTER SUPPORT BATTERIE
16 | 91001210000 | SUPPORT DE VERRIN COMPLET
17 | 91001200000 | COLONNE COMPLET
18 | 91001490000 | SUPPORT CONTACTEUR DE FREIN
19 | 91001000021 | AXE REGULATION VOLANT
20 | 00111000061 | RONDELLE @& 8,4X24 SP.2 ZNT
21 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
22 | 91001000029 | TUNNEL PLATE FORME
23 | 95001000060 | BAGUE
25 | 91001350000 | AXE AVANCEMENT COMPLET
26 | 91001480000 | SUPPORT PEDALE AVANCEMENT
28 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
30 | 91001130001 | TAMBOUR DE FREIN
31 | 00111990118 | COLONNE M12x1.5x44 UNI 8954 ZNT
33 | 95533000003 | PEDALE AVANC. EN ALUMINIUM
34 | 00111000111 | VIS TSPEI M8X40 8.8 UNI 5933 ZNT
35 | 91001000027 | AXE DE FREIN
36 | 91001290000 | KIT 160X40
37 | 91001280000 | LEVIER FREIN COMPLET
38 | 00111000194 | AXE D.8 ART.4521 (CLIPS)
39 | 95029000022 | MOYEU x DISQUE
40 | 00111500012
41 | 00111350011 | VIS TSPEI M5X20 8.8 UNI 5933 ZNT
42 | 00111500014
43 | 91001000026 | AXE DE GUIDE
44 | 00111000196 | FOURCHETTE M8 -ART. 1801-
45 | 91001000028 | ROTULE DE FREIN
46 | 00111650006 | CIRCLIPS E X D.14
47 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
48 | 91001000046 | CABLE DE FREIN
49 | 95598340000 | KIT AXE - GOUPILLE
50 | 91001000038 | RESSORT @f=3.5 @e=16 L=71 ZNT
51 | 91001000062 | RESSORT
52 | 00111970195 | MANILLE M10
53 | 94500000051 | ENTRETOISE 10.25X16X10.5
54 | 00111300061 | VIS TE UNI 5739 M8X20 10.9 ZNT
55 | 91001000054 | ARRET DE SIEGE
56 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
57 | 00111750007 | GOUPILLE D2X35 UNI1336
58 | 91001000019 | ENTRETOISE DE COLONNE




ref. 02 - 00555501241

RANGE S/N: > 1111005GKWE

* Gianni
U Fachil GT 280D / DW



2 Gianni
0 Ferran

ref. 02 - 00555501241

# P/N DESCR. GT 280D / DW
1| 91001830000
2 | 91001920000
3 | 91001590000 | TUNNEL GT270/300 COMLET
4 | e1001000071 | PROTECTION
5 | 91001850000
6 | 91001610000 | CARTER ARRIERE COMPLET X BAC
7 | e1001760000
o | 00111500005 | RONDELLE P.5,5X15X1,6 UNI 6593 ZNT
10 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
11 | 1007000000
12 | 94010000060 | AXE FIXATION VERRIN
13 | 91007000003 | AXE L=48 ZNT
14 91001780000
15 91001770000
16 91001800000
17 91001820000
18 91001840000 | SUPPORT DU BAC
19 91001000066 | CULBUTEUR
20 91001790000
21 00111970172 | BOUCHON NOIR D20 SP5
22 00111650013 | CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI 7436
23 00111000081 VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT
24 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
25 91001810000
26 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
31 92001000057 FIXATION DE GOULOTTE
32 92001000058 | BANDE EN GOMME
33 | 11001000012 | COLLIER 12X12P.
34 | 00111180001 | TAMPON API E 3030M810 60Sh
35 | 95508190000 | CABLE
36 | 91001000039 | AXE GUIDE
37 | 91007000006 | AXE CABLE L=48 ZNT
38 | 00111340007
30 | 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20
40 | 00111990082 | VIS TE M6X35




ref. 02 - 00555501239

1103008 GAWE < + > 1111004GAWE

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran ©'



< Gianni ref. 02 - 00555501239
# P/N DESCR. Cferran
1 91001830000
3 91001590000 TUNNEL GT270/300 COMLET
4 91001000071 PROTECTION
5 91001850000
6 91001610000 CARTER ARRIERE COMPLET X BAC
7 91001760000
9 00111500005 RONDELLE P.5,5X15X1,6 UNI 6593 ZNT
10 00111990017 BAGUE TFF 20/16,5
11 91007000000
12 94010000060 AXE FIXATION VERRIN
13 91007000003 AXE L=48 ZNT
14 91001780000
15 91001770000
16 91001800000
17 91001820000
18 91001840000 SUPPORT DU BAC
19 91001000066 CULBUTEUR
20 91001790000
21 00111970172 BOUCHON NOIR D20 SP5
22 00111650013 CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI 7436
23 00111000081 VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT
24 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
25 91001810000
26 00111400015 VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
31 92001000057 FIXATION DE GOULOTTE
32 92001000058 BANDE EN GOMME
33 11001000012 COLLIER 12X12 P.
34 00111180001 TAMPON API| E 3030M810 60Sh
35 95598190000 CABLE
36 91001000039 AXE GUIDE
37 91007000006 AXE CABLE L=48 ZNT
38 00111340007
39 00111450012 VIS F/R TBCF M6X20
40 00111990082 VIS TE M6X35




ref. 02 - 00555501226

1009001GAWE < + > 1103007GAWE

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran ©'



< Gianni ref. 02 - 00555501226
# P/N DESCR. Cferran
1 91001830000
3 91001590000 TUNNEL GT270/300 COMLET
4 91001000071 PROTECTION
5 91001850000
6 91001610000 CARTER ARRIERE COMPLET X BAC
7 91001760000
9 00111500005 RONDELLE P.5,5X15X1,6 UNI 6593 ZNT
10 00111990017 BAGUE TFF 20/16,5
11 91007000000
12 94010000060 AXE FIXATION VERRIN
13 91007000003 AXE L=48 ZNT
14 91001780000
15 91001770000
16 91001800000
17 91001820000
18 91001840000 SUPPORT DU BAC
19 91001000066 CULBUTEUR
20 91001790000
21 00111970172 BOUCHON NOIR D20 SP5
22 00111650013 CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI 7436
23 00111000081 VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT
24 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
25 91001810000
26 00111400015 VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
31 95598150000 KIT ETRIER TUNNEL
32 91001000059 BANDEAU
33 11001000012 COLLIER 12X12 P.
34 00111180001 TAMPON API| E 3030M810 60Sh
35 95598190000 CABLE
36 91001000039 AXE GUIDE
37 91007000006 AXE CABLE L=48 ZNT
38 00111340007
39 00111990082 VIS TE M6X35




ref. 02 - 00555501202

0803001GAWE < + > 1008001GAWE

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran ©'



* Gianni

ref. 02 - 00555501202

# P/N DESCR. Ferran GT
1 91007100000 | BRAS ARRIERE RELEVAGE
2 91007110000 | BRAS ARRIERE SX
3 91007170000 | TIRANT ANTERIEUR SX COMPLET
4 91007180000 | TIRANT ANTERIEUR DX COMPLET
5 95125000012 | MANCHON TIRANT ELEVATEUR
6 94017000003 | ENTRETOISE FILETE M20X1,5 SX
7 91007130000 | FOURCHE COMPLETE
8 91007000003 | AXE L=48 ZNT
9 91007000004 | AXE L=81 ZNT
10 | 91007120000 | BRAS ARRIERE DX
11 91007200000 | TRAVERSE RELEVAGE
12 | 91007140000 | SUPPORT SX CADRE DE BAC
13 | 91007150000 | SUPPORT DX CADRE DE BAC
14 | 91007190000 | SUPPORT X BAC COMPLET
15 | 91001590000 | TUNNEL GT270/300 COMLET
16 | 91001660000 | TRIANGLE SX COMPLET
17 | 91001650000 | TRIANGLE DX COMPLET
18 | 91001000018 | AXE L=52
19 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
20 | 00111000081 | VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT
21 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
22 | 00111650013 | CIRCLIPS E D.20X1,75 UNI| 7436
23 | 00111500011 | RONDELLE P.20x30x2 ZNT
25 | 95598150000 | KIT ETRIER TUNNEL
26 | 91001000059 | BANDEAU




B

B
M

22 23 24

G

Gianni
Ferrari

GT 2WD

RANGE S/N: > 0803003GCE

ref. 03 - 00555501203




* Gianni ref. 03 - 00555501203

# P/N DESCR. Ferran GT 2WD
1 94500000087 | PROTECTION ROULEMENT
2 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
3 95303110004 | ENTRETOISE @14,5XQ&35X3
4 00777100012 | ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13
5 95303110005 | ENTRETOISE @31XQ36X45
6 00111650003 | CIRCLIPS | X D.55
7 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17
8 95303110003 | ENTRETOISE @20.5X@35X3
9 00777100053 | ROULEMENT CLB 61906 -2RS1 30X47X9
10 | 91003100002
11 95303110002 | AXE D'ESSIEU
12 | 95301200000 | ESSIEU ARRIERE COMPLET
13 | 95599610000 | SEAL KIT VERRIN DE DIRECTION
14 | 91001500000 | SUPPORT ESSIEU ARRIERE
15 | 00111450022
16 | 00111250013 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 10S
17 | 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
18 | 95303110007 | AXE
19 | 95311161100 | SUPPORT DX ARBRE ROUE WD
20 | 95311161000 | SUPPORT SX ARBRE ROUE 2WD
21 95301000013 | VERRIN DE DIRECTION
22 | 00777200024 | ROTULE ESSIEU M14x1.5-PERNO SF.28 M12
23 | 00111150024
24 | 00777200023 | ROTULE FEMM. M12x1.25 CT.50
25 | 00111500027 | ECROU HEXAGONALE M12X1.25 UNI 5588 ZNT
26 | 00111300084 | VIS TE UNI 5739 M10X35 10.9 ZNT
27 | 95303000011 | TIRANT
28 | 95311160001 | ARBRE DE ROUE 2WD
29 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
30 | 00111250025 | ECROU AUT METB FL CL10 8MA ZNT
31 95598240000 | PROTECTEUR - KIT
32 | 91003100002
33 | 95303110006 | ENTRETOISE @31X@36X72




G

Gianni
Ferrari

GT 4WD

RANGE S/N: > 1205001 GKWE

ref. 04 - 00555501240




* Gianni ref. 04 - 00555501240

# P/N DESCR. Ferran GT 4WD
1 94500000087 | PROTECTION ROULEMENT
2 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
3 95303110004 | ENTRETOISE @14,5XQ&35X3
4 00777100012 | ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13
5 95303110005 | ENTRETOISE @31XQ36X45
6 00111650003 | CIRCLIPS | X D.55
7 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17
8 95303110003 | ENTRETOISE @20.5X@35X3
9 00777100053 | ROULEMENT CLB 61906 -2RS1 30X47X9
10 | 91003100001
11 95303110002 | AXE D'ESSIEU
12 | 95301200000 | ESSIEU ARRIERE COMPLET
13 | 95599610000 | SEAL KIT VERRIN DE DIRECTION
14 | 91001500000 | SUPPORT ESSIEU ARRIERE
15 | 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
16 | 00111250013 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 10S
17 | 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
18 | 95303110007 | AXE
19 | 95409170000 | SUPPORT ORBITALE DROITE
20 | 95409160000 | SUPPORT ORBITALE GOCHE
21 95301000013 | VERRIN DE DIRECTION
22 | 00777200024 | ROTULE ESSIEU M14x1.5-PERNO SF.28 M12
23 | 00111150024
24 | 00777200023 | ROTULE FEMM. M12x1.25 CT.50
25 | 00111500027 | ECROU HEXAGONALE M12X1.25 UNI 5588 ZNT
26 | 00111300084 | VIS TE UNI 5739 M10X35 10.9 ZNT
27 | 95303000011 | TIRANT
28 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
29 | 00111300075 | "VIS TE UNC 3/8"™-16X1™ 10.9 ZNT"
30 | 95598840000 | "ECROU 3/4™-28 FIXATION + CLAVETTE"
31 00111750007 | GOUPILLE D2X35 UNI1336
32 | 00111250025 | ECROU AUT METB FL CL10 8MA ZNT
33 | 95303000014 | SUPPORT DE ROUE
34 | 95598240000 | PROTECTEUR -KIT
35 | 91003100002
36 | 95303110006 | ENTRETOISE @31X@36X72




5

< 7 26
- & 16
= — -
Y&

(=W
e

G

Gianni
Ferrari

GT 4WD

RANGE S/N:

0803001GAWE < + > 1203006 GKWE

ref. 04 - 00555501204




* Gianni ref. 04 - 00555501204

# P/N DESCR. Ferran GT 4WD
1 94500000087 | PROTECTION ROULEMENT
2 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
3 95303110004 | ENTRETOISE @14,5XQ&35X3
4 00777100012 | ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13
5 95303110005 | ENTRETOISE @31XQ36X45
6 00111650003 | CIRCLIPS | X D.55
7 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17
8 95303110003 | ENTRETOISE @20.5X@35X3
9 00777100053 | ROULEMENT CLB 61906 -2RS1 30X47X9
10 | 91003100001
11 95303110002 | AXE D'ESSIEU
12 | 95301200000 | ESSIEU ARRIERE COMPLET
13 | 95599610000 | SEAL KIT VERRIN DE DIRECTION
14 | 91001500000 | SUPPORT ESSIEU ARRIERE
15 | 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
16 | 00111250013 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 10S
17 | 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
18 | 95303110007 | AXE
19 | 95303180000 | SUPPORT ORBITALE DX
20 | 95303190000 | SUPPORT ORBITALE SX
21 95301000013 | VERRIN DE DIRECTION
22 | 00777200024 | ROTULE ESSIEU M14x1.5-PERNO SF.28 M12
23 | 00111150024
24 | 00777200023 | ROTULE FEMM. M12x1.25 CT.50
25 | 00111500027 | ECROU HEXAGONALE M12X1.25 UNI 5588 ZNT
26 | 00111300084 | VIS TE UNI 5739 M10X35 10.9 ZNT
27 | 95303000011 | TIRANT
28 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
29 | 00111300075 | "VIS TE UNC 3/8"™-16X1™ 10.9 ZNT"
30 | 95599000038 | "ECROU 3/4™-28 FIXATION "
31 00111750007 | GOUPILLE D2X35 UNI1336
32 | 00111250025 | ECROU AUT METB FL CL10 8MA ZNT
33 | 95303000014 | SUPPORT DE ROUE
34 | 95598240000 | PROTECTEUR -KIT
35 | 91003100002
36 | 95303110006 | ENTRETOISE @31X@36X72




G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N: > 1009001GAWE

ref. 05 - 00555501228




# P/N DESCR.

1 91001860000

2 91001000051 TRIANGE PORTE JOINT DE BAC

3 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20

4 91001000073 | PIVOT DE FERMETURE COUVERCLE BAC
5 91001000074 | PIVOT DE CHARNIERE COUVERCLE BAC
6 95049000021 GARNITURE L=360

7 91001000039 | AXE GUIDE

8 95598190000 | CABLE

9 91001600000 | CROCHET DE BAC

10 91001670000 | SUPPORT COMPLET

11 91001000044 | LEVIER PORTE DE BAC

12 00111300015 | VIS TE UNI 5739 M8 X 50 8.8 ZNT

13 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT

14 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT

15 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

16 94500000111 RESSORT BAC TGTECH

17 91001271000

18 95599000068 | GARNITURE DE BAC

19 00777180001 AXE @.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
20 94500000072 | PLATEAU CENTRAGE DE BAC

21 94500000062 | AXE BLOCAGE DE BAC

22 00111800013 | RIVET @ 4.8X14 IN ALUMINIUM

23 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
24 91001271001

25 91001870000

26 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
27 91001000072 | PLATINE DE CHARNIERE COUVERCLE BAC GT
28 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S

29 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9

30 91001271100

* Gianni ref. 05 - 00555501228
0 Ferran GT



e

R ALL)
TR LR ]

I TR AL L
LR LRI
,'0’0:'0.‘. N A
Yale o s oy

G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N:

0807017GBE < + > 1008001GAWE

ref. 05 - 00555501205




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GT
1 91001690000 | GRILLE X BAC GT COMPLET

2 91001000051 | TRIANGE PORTE JOINT DE BAC

3 00777580003 | CHARNIERE METAL NOIR 50X76

4 91001000042 | AXE SUPPORT DE BAC

5 91001510000 | CENTRAGE BAC FIXATON COMPLET
6 91001520000 | CENTRAGE BAC FIXATON COMPLET
7 91001000041 | ETRIER DE CENTRAGE

8 95598190000 | CABLE

9 91001600000 | CROCHET DE BAC

10 | 91001670000 | SUPPORT COMPLET

11 91001000044 | LEVIER PORTE DE BAC

12 | 91001000050 | CYLINBLOC DE CENTRAGE DE BAC
13 | 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT

14 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT

15 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

16 | 94500000111 | RESSORT BAC TGTECH

17 | 95597330000

19 | 91001000039 | AXE GUIDE

20 | 91001000043 | PROTECTION PORTE DE BAC

21 91001000057 | TRIANGLE RENFORT DE BAC

22 | 00111800004 | RIVET @.4,8X16 TETE @.16 AL.NOIR
23 | 00111000014 | VIS TSPEI M6X16 ZNT

24 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

25 | 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT

27 | 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
28 | 95599000068 | GARNITURE DE BAC

29 | 00777180001 | AXE @.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
30 | 00111610002 | POMELLE THP20 M4x20 - 01THP20A20 -
31 95049000021 | GARNITURE L=360

ref. 05 - 00555501205



SRR
LIRS
B e S e Y
275K

2R ‘.W.-.zaf
v

G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N:

0803001GAWE < + > 0807016GAWE

ref. 05 - 00555501236




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GT
1 91001690000 | GRILLE X BAC GT COMPLET

2 91001000051 | TRIANGE PORTE JOINT DE BAC

3 00777580003 | CHARNIERE METAL NOIR 50X76

4 91001000042 | AXE SUPPORT DE BAC

5 91001510000 | CENTRAGE BAC FIXATON COMPLET
6 91001520000 | CENTRAGE BAC FIXATON COMPLET
7 91001000041 | ETRIER DE CENTRAGE

8 95598190000 | CABLE

9 91001600000 | CROCHET DE BAC

10 | 91001670000 | SUPPORT COMPLET

11 91001000044 | LEVIER PORTE DE BAC

12 | 91001000050 | CYLINBLOC DE CENTRAGE DE BAC
13 | 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT

14 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT

15 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

16 | 94500000111 | RESSORT BAC TGTECH

17 | 95597330000

19 | 91001000039 | AXE GUIDE

20 | 91001000043 | PROTECTION PORTE DE BAC

21 91001000057 | TRIANGLE RENFORT DE BAC

22 | 00111800004 | RIVET @.4,8X16 TETE @.16 AL.NOIR
23 | 00111000014 | VIS TSPEI M6X16 ZNT

24 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

25 | 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT

27 | 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
28 | 95599000068 | GARNITURE DE BAC

29 | 00777180001 | AXE @.8 DE FOURCHE LONG(CLIPS)
30 | 00111610002 | POMELLE THP20 M4x20 - 01THP20A20 -
31 95049000021 | GARNITURE L=360

ref. 05 - 00555501236



ref. 06 - 00555501242

RANGE S/N: > 1111005GKWE

* Gianni
U Fachill  GT 280 D-DW



* Gianni ref. 06 - 00555501242
0 Ferran

# P/N DESCR. T 280 D.DW
1 95508180000 | KIT CARENES
2 91001151000 | ENCADREMENT PLASTIQUE
3 91001154100
4 91001150018
5 91001150016
6 91001150013
7 91001150017
8 00111970191 SOUFFLET
9 91001153000
10 91001150002 | CONSOLLE DX
11 91001150004 | CARTER SUPERIEUR COLONNE DE DIRECTION
12 91001150005 | CARTER ANT. SUP. COLONNE DE DIRECTION
13 91001150006 | CARTER POST. SUP. COLONNE DE DIRECTION
14 91001150007 | CARTER ANT. POUR COLONNE DE DIRECTION
16 91001000023 | TAPIS DE PLATE FORME SX
17 91001150001 CONSOLLE GT SX
18 91001000024 | TAPIS DE PLATE FORME DX
19 91001150008 | CARTER POST. POUR COLONNE DE DIRECTION
20 00111970196 | ATTACHE CAPOT
21 00111970169 | BOUCHON @10.5
22 00111610002 | POMELLE THP20 M4x20 - 01 THP20A20 -
23 00777850024 | SIEGE CONFORT
24 00111970217 | POMMEAU VOLANT
25 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE @ 18
26 00111000178
27 95599000065 | BRAS GAUCHE SIEGE CONFORT GT
28 95599000066 | BRAS DROIT SIEGE CONFORT GT
29 95534000001 PANNEAU -250 x 165-
30 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
31 00777850019 | CEINTURE DE SECUTIRE
32 91001460000 | ETRIER SUPPORT COMPLET




G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N:

1009001GAWE < + > 1111004GAWE

ref. 06 - 00555501227




# P/N DESCR.

1 95508180000 | KIT CARENES

2 91001151000 | ENCADREMENT PLASTIQUE

3 91001154100

4 91001150010 | CARTER DX

5 91001150011 "CLOSURE AVANT DU CAPOT

6 91001150013

7 91001152000 | CARTER MOTEUR

8 00111970191 SOUFFLET

9 91001153000

10 91001150002 | CONSOLLE DX

11 91001150004 | CARTER SUPERIEUR COLONNE DE DIRECTION
12 91001150005 | CARTER ANT. SUP. COLONNE DE DIRECTION
13 91001150006 | CARTER POST. SUP. COLONNE DE DIRECTION
14 91001150007 | CARTER ANT. POUR COLONNE DE DIRECTION
16 91001000023 | TAPIS DE PLATE FORME SX

17 91001150001 CONSOLLE GT SX

19 91001150015
20 91001000024 | TAPIS DE PLATE FORME DX
21 91001150008 | CARTER POST. POUR COLONNE DE DIRECTION
23 00111970196 | ATTACHE CAPOT
24 00111970169 | BOUCHON @10.5
26 00111610002 | POMELLE THP20 M4x20 - 01THP20A20 -
27 91001000052 | ENTRETOISE SUPPORT
28 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20
29 00111800007 | RIVET D.3,9X12 NOIR

30 00777850024 | SIEGE CONFORT

31 00111970217 | POMMEAU VOLANT

32 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE & 18

33 00111000178

34 95599000065 | BRAS GAUCHE SIEGE CONFORT GT

35 95599000066 | BRAS DROIT SIEGE CONFORT GT

36 95534000001 PANNEAU -250 x 165-

37 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT

38 91001460000 | ETRIER SUPPORT COMPLET

* Gianni ref. 06 - 00555501227
0 Ferran GT



G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N:

0910005GAWE < + > 1008001GAWE

ref. 06 - 00555501221




# P/N DESCR.

1 95508180000 | KIT CARENES

2 91001151000 | ENCADREMENT PLASTIQUE

3 91001154000 | CARENE GAUCHE

4 91001150010 | CARTER DX

5 91001150011 "CLOSURE AVANT DU CAPOT

6 91001150013

7 91001152000 | CARTER MOTEUR

8 00111970191 SOUFFLET

9 91001153000

10 91001150002 | CONSOLLE DX

11 91001150004 | CARTER SUPERIEUR COLONNE DE DIRECTION
12 91001150005 | CARTER ANT. SUP. COLONNE DE DIRECTION
13 91001150006 | CARTER POST. SUP. COLONNE DE DIRECTION
14 91001150007 | CARTER ANT. POUR COLONNE DE DIRECTION
16 91001000023 | TAPIS DE PLATE FORME SX

17 91001150001 CONSOLLE GT SX

18 91002250000 | GRILLE ECHAPPEMENT COMPLET

19 91001150015
20 91001000024 | TAPIS DE PLATE FORME DX
21 91001150008 | CARTER POST. POUR COLONNE DE DIRECTION
23 00111970196 | ATTACHE CAPOT
24 00111970169 | BOUCHON @10.5
25 00111450011 VIS F/R TBCF M4X12
26 00111610002 | POMELLE THP20 M4x20 - 01THP20A20 -
27 91001000052 | ENTRETOISE SUPPORT
28 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20
29 00111800007 | RIVET D.3,9X12 NOIR

30 00777850024 | SIEGE CONFORT

31 00111970217 | POMMEAU VOLANT

32 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE & 18

33 00111000178

34 95599000065 | BRAS GAUCHE SIEGE CONFORT GT

35 95599000066 | BRAS DROIT SIEGE CONFORT GT

36 95534000001 PANNEAU -250 x 165-

37 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT

38 91001460000 | ETRIER SUPPORT COMPLET

* Gianni ref. 06 - 00555501221
0 Ferran GT



ref. 06 - 00555501206

0803001GAWE < + > 0910004GAWE

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran ©'



# P/N DESCR.

1 95508180000 | KIT CARENES

2 91001151000 | ENCADREMENT PLASTIQUE

3 91001154000 | CARENE GAUCHE

4 91001150010 | CARTER DX

5 91001150011 "CLOSURE AVANT DU CAPOT

6 91001150013

7 91001152000 | CARTER MOTEUR

8 00111970191 SOUFFLET

9 91001153000

10 91001150002 | CONSOLLE DX

11 91001150004 | CARTER SUPERIEUR COLONNE DE DIRECTION
12 91001150005 | CARTER ANT. SUP. COLONNE DE DIRECTION
13 91001150006 | CARTER POST. SUP. COLONNE DE DIRECTION
14 91001150007 | CARTER ANT. POUR COLONNE DE DIRECTION
16 91001000023 | TAPIS DE PLATE FORME SX

17 91001150001 CONSOLLE GT SX

18 91002250000 | GRILLE ECHAPPEMENT COMPLET

19 91001150015
20 91001000024 | TAPIS DE PLATE FORME DX
21 91001150008 | CARTER POST. POUR COLONNE DE DIRECTION
23 00111970196 | ATTACHE CAPOT
24 00111970169 | BOUCHON @10.5
25 00111450011 VIS F/R TBCF M4X12
26 00111610002 | POMELLE THP20 M4x20 - 01THP20A20 -
27 91001000052 | ENTRETOISE SUPPORT
28 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20
29 00111800007 | RIVET D.3,9X12 NOIR

30 00777850024 | SIEGE CONFORT

31 00111970145 | POMMEAU VOLANT NEW (VOL 2000-P)

32 00111970182 | VOLANT(VOL2000P) D=18

33 00111000178

34 95599000065 | BRAS GAUCHE SIEGE CONFORT GT

35 95599000066 | BRAS DROIT SIEGE CONFORT GT

36 95534000001 PANNEAU -250 x 165-

37 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT

38 91001460000 | ETRIER SUPPORT COMPLET

* Gianni ref. 06 - 00555501206
0 Ferran GT



‘ {
%,
— D
IR
s

s
(’ E’e'?rrg:: GT 280 D-DW RANGE $/N: > 1204002GKE ref. 07 - 00555501251




* Gianni ref. 07 - 00555501251
0 Ferran

# P/N DESCR. T 280 D.DW
1 00777600003 | JOINT 3/8
2 00777600041 | VIS 3/8
3 00777600131 RONDELLE 3/4
4 00777600129 | RACCORD 3/4-3/4
5 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
6 91003110017 | TUYAU
7 95303000027 | HYDRO GUIDE POWER BEYOND 50cc
8 95599620000 | KIT JOINT HYDROGUIDE POWER BEYOND
9 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
10 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
11 91003110031 TUYAU
12 91003110022 | TUYAU
13 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
14 95303000019 | PEDALE
15 91003110005 | TUYAU
16 91001680004
17 91003110032 | TUYAU
18 91003110004 | TUYAU
19 00777600134 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° M/M 3/4
20 91001680002 | TUBE 5/8 1SC F90 °
21 91003110012 | TUYAU
22 00777600169 | ADAPTATEUR A T M/M/F ORIENTABLE 1/2
23 00777600164 | RACCORD 1/2
24 00777600157 | "RACCORD 1™-3/4"
25 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1"
26 91001680001
27 91002180011 TUYAU DE FILTRE
28 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
29 91001680003
30 91001680011
32 91002180001 CORP DE RESERVOIR
33 91002180007 | CLOISON RESERVOIR X HUILE
34 91002180010 | GARNITURE DE RESERVOIR
35 00111250027 | ECROU METAL M24 DIN 980V
36 91002200000 | COUVERCLE RESERVOIR HUILE
37 00777650069 | CARTOUCHE FILTRE RETOUR 12 MICRON
38 91002180008 | GARNITURE
39 91002180009 | BAGUE FILETE 3/4 GAS BOUCHON D'HUILE
40 91001000017 | BOUCHON DE RENIFLARD
41 91001000014 FILTRE 250 MICRON
42 91002190000 | SUPPORT DE FILTRE
43 91001000084
44 91001680008
45 91001680009
46 00777600043 | RACCORD 1/4 x 1/4
47 00777600172 | BOUCHON HEXAGONE 3/4 BSP
48 91001000013 FILTRE 12 MICRON
49 00111300011 VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
50 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
51 00111500009 | RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT
52 00111250028 | ECROU M4 UNI 5588 ZNT
53 00111500030 | RONDELLE GR. UNI 1751 4.3X7.3X0.9 ZNT
54 00111400010 | VIS BRUG.M10X30 8.8 UNI 5931
55 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
56 00777230021 GARNITURE D=2.62 - Di=82.22



2 Gianni
0 Ferran

ref. 07 - 00555501251

# P/N DESCR. T 280 D.DW
57 95598930000
58 91001680007
60 95598540000
61 95599000086 | BOUCHON DU FILTRE
62 91008000005
64 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
65 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
66 00777600130 | RACCORD 3/4-1/2
67 91001680006
68 00777600197
69 00777600037 | PROLONGATEUR M/F 1/4 L=35
70 00777600198 | ADAPTATEUR M3/8




G

Gianni
Ferrari

GT 280 D-DW

RANGE S/N:

1111005GKWE < + > 1204001 GKE

ref. 07 - 00555501250




* Gianni ref. 07 - 00555501250
0 Ferran

# P/N DESCR. T 280 D.DW
1 00777600003 | JOINT 3/8
2 00777600041 | VIS 3/8
3 00777600131 RONDELLE 3/4
4 00777600129 | RACCORD 3/4-3/4
5 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
6 91003110017 | TUYAU
7 95303000027 | HYDRO GUIDE POWER BEYOND 50cc
8 95599620000 | KIT JOINT HYDROGUIDE POWER BEYOND
9 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
10 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
11 91003110031 TUYAU
12 91003110022 | TUYAU
13 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
14 95303000019 | PEDALE
15 91003110005 | TUYAU
16 91001680004
17 91003110032 | TUYAU
18 91003110004 | TUYAU
19 00777600134 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° M/M 3/4
20 91001680002 | TUBE 5/8 1SC F90 °
21 91003110012 | TUYAU
22 00777600169 | ADAPTATEUR A T M/M/F ORIENTABLE 1/2
23 00777600164 | RACCORD 1/2
24 00777600157 | "RACCORD 1™-3/4"
25 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1"
26 91001680001
27 91002180011 TUYAU DE FILTRE
28 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
29 91001680003
30 91001680011
32 91002180001 CORP DE RESERVOIR
33 91002180007 | CLOISON RESERVOIR X HUILE
34 91002180010 | GARNITURE DE RESERVOIR
35 00111250027 | ECROU METAL M24 DIN 980V
36 91002200000 | COUVERCLE RESERVOIR HUILE
37 00777650069 | CARTOUCHE FILTRE RETOUR 12 MICRON
38 91002180008 | GARNITURE
39 91002180009 | BAGUE FILETE 3/4 GAS BOUCHON D'HUILE
40 91001000017 | BOUCHON DE RENIFLARD
41 91001000014 FILTRE 250 MICRON
42 91002190000 | SUPPORT DE FILTRE
43 91001000078
44 91001680008
45 91001680009
46 00777600043 | RACCORD 1/4 x 1/4
47 00777600172 | BOUCHON HEXAGONE 3/4 BSP
48 91001000013 FILTRE 12 MICRON
49 00111300011 VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
50 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
51 00111500009 | RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT
52 00111250028 | ECROU M4 UNI 5588 ZNT
53 00111500030 | RONDELLE GR. UNI 1751 4.3X7.3X0.9 ZNT
54 00111400010 | VIS BRUG.M10X30 8.8 UNI 5931
55 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
56 00777230021 GARNITURE D=2.62 - Di=82.22



2 Gianni
0 Ferran

ref. 07 - 00555501250

# P/N DESCR. T 280 D.DW
57 95598920000
58 91001680007
60 95598540000
61 95599000086 | BOUCHON DU FILTRE
62 91008000005
64 00777600117 | JOINT CUIVRE 1/2
65 00777600124 | ADAPTATEUR 90°M/M 1/2
66 00777600130 | RACCORD 3/4-1/2
67 91001680006
68 00777600197
69 00777600037 | PROLONGATEUR M/F 1/4 L=35
70 00777600198 | ADAPTATEUR M3/8




\_/:9
&

éw

*GT 220/ GT 230

G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N:

0803001GAWE < +> 1111004GAWE

ref. 07 - 00555501207




# P/N DESCR.

1 00777600003 | JOINT 3/8

2 00777600041 VIS 3/8

3 00777600131 RONDELLE 3/4

4 00777600129 | RACCORD 3/4-3/4

5 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8

6 91003110017 | TUYAU

7 95303000027 | HYDRO GUIDE POWER BEYOND 50cc

8 95599620000 | KIT JOINT HYDROGUIDE POWER BEYOND
9 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

10 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

11 91003110031 TUYAU

12 91003110022 | TUYAU

13 00777600015 | RACCORD M-M 3/8

14 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2

15 91003110005 | TUYAU

16 91003110008 | TUYAU

17 91003110032 | TUYAU

18 91003110004 | TUYAU

19 00777600134 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° M/M 3/4
20 91003110003 | TUYAU
21 91003110012 | TUYAU
22 00777600169 | ADAPTATEUR A T M/M/F ORIENTABLE 1/2
23 00777600164 | RACCORD 1/2
24 00777600157 | "RACCORD 1™-3/4"
25 00777600159 | "JOINT CUIVRE 1"
26 91003110035 | TUYAU
27 91002180011 TUYAU DE FILTRE
28 00777600140 | COLONNE M/F BSP 3/8
29 91003110001 TUYAU

30 91003110002 | TUYAU

32 91002180001 CORP DE RESERVOIR

33 91002180007 | CLOISON RESERVOIR X HUILE

34 91002180010 | GARNITURE DE RESERVOIR

35 00111250027 | ECROU METAL M24 DIN 980V

36 91002200000 | COUVERCLE RESERVOIR HUILE

37 00777650069 | CARTOUCHE FILTRE RETOUR 12 MICRON
38 91002180008 | GARNITURE

39 91002180009 | BAGUE FILETE 3/4 GAS BOUCHON D'HUILE
40 91001000017 | BOUCHON DE RENIFLARD
41 91001000014 | FILTRE 250 MICRON
42 91002190000 | SUPPORT DE FILTRE
43 91001000006 | POMPE MD10V 18
44 91001000009 | POMPE 14.5-2.53cc
45 91001140000 | LEVIER AVANCEMENT
46 95597130000 | KIT CABLE AVANCEMENT GT

47 00777600172 | BOUCHON HEXAGONE 3/4 BSP

48 91001000013 | FILTRE 12 MICRON

49 00111300011 VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT

50 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

51 00111500009 | RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT
52 00111250028 | ECROU M4 UNI 5588 ZNT

53 00111500030 | RONDELLE GR. UNI 1751 4.3X7.3X0.9 ZNT
54 00111400010 | VIS BRUG.M10X30 8.8 UNI 5931

55 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
56 00777230021 GARNITURE D=2.62 - Di=82.22

* Gianni ref. 07 - 00555501207
0 Ferran GT



* Gianni ref. 07 - 00555501207

# P/N DESCR. Ferran GT
57 | 95598400000 | KIT JOINT.POMPE MD10V 14/18
58 | 00777200026 | ROTULE M6 CS10 DIN 71802
60 | 95598540000
61 95599000086 | BOUCHON DU FILTRE
62 | 91008000005
63 | 91008000004




G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N: > 1009001GAWE

ref. 08 - 00555501229




* Gianni ref. 08 - 00555501229
0 Ferran GT

# P/N DESCR.

1 91003110038

2 91003110039

3 91003110020

4 91003110030 | TUYAU

5 95125220000 | VERRIN DOUBLE EFFET-0058000040-
6 91001741000

7 91001000012 | DISTRIBUTEUR COMMANDE BENNAGE HAUTEUR
8 00777600194

9 00777600133 | BOULON 3/8

10 00777600167 | RACCORD 3/8-3/8 ORIFICE @0.9

11 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

12 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

13 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5

14 91007000002 | BAGUE FILETE M16 X 1,5 FEMMELLE
15 00777600108 | OEILLET FILETE.GAS1/4X1/4

16 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT

17 00777600063 | RACCORD 3/8 x 1/4

18 00111990082 | VIS TE M6X35

19 91003110036
20 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
21 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4

22 00111150005 | ECROU UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT

23 95509270000 | KIT JOINT VERRIN -95125220000-9401731000
24 91001710000 | GAINE AVEC TUYAU

25 91001000067

26 91007000003 | AXE L=48 ZNT

27 92007000016 | VALVE BLOCAGE DOUBLE EFFET

28 94010000060 | AXE FIXATION VERRIN

29 91001000068

30 91003110037

31 95598420000 | KIT JOINT CYLINDRE GT

32 92007000001 ELECTROVALVE ELEVATION

33 00777600190

34 92007000010 | FIL ELECTRIQUE POUR ELECTROVALVE




G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N:

0803001GAWE < + > 1008001GAWE

ref. 08 - 00555501208




* Gianni ref. 08 - 00555501208
0 Ferran GT

# P/N DESCR.

1 91003110019 | TUYAU

3 91003110020

4 91003110030 | TUYAU

5 95125220000 | VERRIN DOUBLE EFFET-0058000040-
6 91007000001 VERRIN DOUBLE EFFET ELEVATEUR
7 91001000012 | DISTRIBUTEUR COMMANDE BENNAGE HAUTEUR
8 00777600003 | JOINT 3/8

9 00777600133 | BOULON 3/8

10 00777600167 | RACCORD 3/8-3/8 ORIFICE @0.9

11 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

12 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

13 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5

14 91007000002 | BAGUE FILETE M16 X 1,5 FEMMELLE
16 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT

17 00111990123 | COLLIER @20

18 00111990082 | VIS TE M6X35

19 00777601900 | TUYAU POUR VANNE D'ARRET
20 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
21 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
22 00111150005 | ECROU UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT

23 95599270000 | KIT JOINT VERRIN -95125220000-9401731000
24 91001710000 | GAINE AVEC TUYAU

25 00777600110 | REDUCTION 1/4 DIN 24°

26 91007000003 | AXE L=48 ZNT

27 00777601700 | BLOC VALVE

28 94010000060 | AXE FIXATION VERRIN

29 91007000006 | AXE CABLE L=48 ZNT

30 91007000005 | AXE ATTCHE VERRIN L=68 ZNT

31 95598420000 | KIT JOINT CYLINDRE GT




N

W
By

\S%\”v
A
il

§

A
Q
AN
T

S
(SERT

A

o\
A

155
A

&G

G
RS
\\\\ERT\\X N

1 ,
< Gi AR
20 M

0
N
/
N

¢
S\

sol
£
R
e
I
.
-

ni ”;/7/// ~
=,
/0 Py
722 =
(—«:n—
, iy =4

* Gianni
T RANGE S/N: > 0803001 GAWE f. 09 - 00555501209
(’ Ferran © / e




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GT
1 91001000011 | DISTRIBUTEUR COMMANDE BENNAGE ARRIERE
2 91001000010 | DISTRIBUTEUR COMMANDE PDP
3 91001730000 | CYLINDRE SOLL. ANTERIEUR PREMONTE GT
4 91003110015 | TUYAU
5 91003110014 | TUYAU
6 91003110011 | TUYAU
7 91003110013 | TUYAU
8 91003110009 | TUYAU
9 91003110016 | TUYAU
10 | 91003110010 | TUYAU
11 91003110007 | TUYAU
12 | 91003110006 | TUYAU
13 | 91003110029 | TUYAU
14 | 00777600133 | BOULON 3/8
15 | 00777600003 | JOINT 3/8
16 | 00777600041 | VIS 3/8
17 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
18 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
19 | 00777600136 | RACCORD T ORIENTABLE 3/8
20 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
21 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
22 | 91001410000 | BRAS SX PLATEAU COMPLET
23 | 91001400000 | BRAS DX PLATEAU COMPLET
24 | 00777600122 | RACCORD 1/4-1/4 ORIFICE 0.9
25 | 00777600062 | REDUCTION 3/8M 1/4F
26 | 00777600063 | RACCORD 3/8 x 1/4
27 | 91001330000 | ETRIER COMPLET
28 | 00777600102 | ATTACHE RAPIDE FEMMELLE 1/4
29 | 00777600100 | PROLONGATEUR M/M 1/4 L=35
30 | 00777600164 | RACCORD 1/2
31 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
32 | 00777600160 | RACCORD RAPIDE FEMELLE 1/2
33 | 00777600161 | RACCORD RAPIDEMALE 1/2
34 | 00777600162 | ATTACHE RAPIDE FEMMELLE 1/4
35 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
36 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
37 | 00777600051 | BOUCHON 1/4 35301004
38 | 91001000034 | AXE DE VERRIN DE PLATEAU
39 | 94010000060 | AXE FIXATION VERRIN
40 | 95001000055 | RESSORT DISQUE TRACTION
41 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNI6875
42 | 91001000033 | ATTACHE RAPIDE
43 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
44 | 91001340000 | ATTACHE PTO COMPLET
45 | 91001000018 | AXE L=52
46 | 95599000054 | LEVIER DE COMMANDE DISTRIBUTEUR
47 | 95598750000
48 | 95598760000
49 | 95598950000
50 | 00111530008 | ENTRETOISE TFP 20X22X15

ref. 09 - 00555501209



KES ‘e (173

h
SR

SRy
Wy

A N
)g/\\\\\\}\ AW

&

&
N

-

G

Gianni
Ferrari

GT 4WD

RANGE S/N: > 1205001 GKWE

ref

. 10 - 00555501247




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GT 4WD
1 91001000004 | VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL @3mm
2 95303000026 | BLOQUE VALVE 4WD
3 91003110021 | TUYAU
4 91003110007 | TUYAU
5 91003110023 | TUYAU
6 91003110025 | TUYAU 3/8 EN857 2SC F90°3/8-F3/8 L=295
7 91003110026 | TUYAU
8 91003110028 | TUYAU
9 91003110024 | TUYAU
10 | 91001000005 | MOTEUR ORBITAL HRW200
11 91003000002 | TUYAU RETOUR @20X2.5
12 | 91003000001 | TUYAU INTERMEDIAIRE @20X2.5
13 | 91003000008
14 | 91003000009
15 | 91003000005 | MOTEUR ORBITALE HRS160
16 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
17 | 00777600136 | RACCORD T ORIENTABLE 3/8
18 | 00777600158 | ADAPTATEUR A T M/M/F BSP ORIENTABLE 3/8
19 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
20 | 00111990123 | COLLIER @20
21 00111990082 | VIS TE M6X35
22 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
23 | 00777600050 | JOINT 1/4
24 | 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20
25 | 00111990121 | COLLIER DOUBLE @16
26 | 91003000011
27 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
28 | 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
29 | 00777600137 | ADAPTATEUR A T M/F/M 1/2
30 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
31 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
32 | 91001530000 | CARTER SUPERIEUR X BATTERIE
33 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
34 | 95598410000 | KIT CYLNDRE VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL
35 | 00111400036
36 | 95598430000 | KIT JOINT VALVE DIFF. @1,25
37 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
38 | 00777600003 | JOINT 3/8
39 | 91001000040 | ETRIER DE SOUTIEN
40 | 95598590000 | KIT JOINT VALVE HTC 4WD
41 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
42 | 00777600203
43 | 00777600204
44 | 91003000010
45 | 95598690000
46 | 91003000006
47 | 91003000007

ref. 10 - 00555501247



(WHITE)

(WHITE)

= “?“\»\\\3\
NN
SUR

G

Gianni
Ferrari

GT 4WD

RANGE S/N:

0803001GAWE < + > 1203006 GKWE

ref. 10 - 00555501210




* Gianni ref. 10 - 00555501210

# P/N DESCR. Ferran GT 4WD
1 91001000004 | VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL @3mm
2 95303000026 | BLOQUE VALVE 4WD
3 91003110021 | TUYAU
4 91003110007 | TUYAU
5 91003110023 | TUYAU
6 91003110025 | TUYAU 3/8 EN857 2SC F90°3/8-F3/8 L=295
7 91003110026 | TUYAU
8 91003110028 | TUYAU
9 91003110024 | TUYAU
10 | 91001000005 | MOTEUR ORBITAL HRW200
11 91003000002 | TUYAU RETOUR @20X2.5
12 | 91003000001 | TUYAU INTERMEDIAIRE @20X2.5
13 | 91003110033 | TUYAU ORBITALE
14 | 95598590000 | KIT JOINT VALVE HTC 4WD
15 | 95599000038 | "ECROU 3/4""-28 FIXATION "
16 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
17 | 00777600136 | RACCORD T ORIENTABLE 3/8
18 | 00777600158 | ADAPTATEUR A T M/M/F BSP ORIENTABLE 3/8
19 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
20 | 00111990123 | COLLIER @20
21 00111990082 | VIS TE M6X35
22 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
23 | 00777600050 | JOINT 1/4
24 | 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20
25 | 00111990121 | COLLIER DOUBLE @16
26 | 91003110034 | TUYAU ORBITALE
27 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
28 | 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
29 | 00777600137 | ADAPTATEUR A T M/F/M 1/2
30 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
31 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
32 | 91001530000 | CARTER SUPERIEUR X BATTERIE
33 | 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
34 | 95598410000 | KIT CYLNDRE VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL
35 | 00111400036
36 | 95598430000 | KIT JOINT VALVE DIFF. @1,25
37 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
38 | 00777600003 | JOINT 3/8
39 | 91001000040 | ETRIER DE SOUTIEN
40 | 95598690000
41 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
42 | 95599680000 | KIT MOTEUR ORBITALE RG160
43 | 00111750007 | GOUPILLE D2X35 UNI1336
44 | 95598780000 | KIT DE TUYAUX HYDRAULIQUES GT
45 | 95409170000 | SUPPORT ORBITALE DROITE
46 | 91003000011
47 | 00777600203
48 | 91003000010
49 | 00111000042 | VIS
50 | 91003000006
51 00777600204
52 | 91003000007
53 | 00111000105 | RONDELLE P.13X24X2,5ZNT
54 | 91003000008
55 | 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S



2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 10 - 00555501210

# P/N GT 4WD
56 | 91003000009
57 | 95409160000 | SUPPORT ORBITALE GOCHE
58 | 00777600133 | BOULON 3/8
50 | 95508840000 | "ECROU 3/4"-28 FIXATION + CLAVETTE"
60 | 91003000005 | MOTEUR ORBITALE HRS160
61 | 95598690000




\@@@ e —
2N N -~
% ~IT-
.
e <
S

5

5

1558
WOMR

IRy
/
/
i
—_—

0
133558

S

W
st

j%g
W
W

2

34 KIT

o
&

i)
o
AR
Va
(

i
.
.

3
A
AN

/
/
f
8

* Gianni
RANGE S/N: > 1204002GKE 11 - 1244
0 Forran GT2WD / ref 0055550



* Gianni ref. 11 - 00555501244

# P/N DESCR. Ferran GT 2WD
1 91001000004 | VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL @3mm
2 91004000001 | BLOQUE VALVE BY-PASS
3 91003110021 | TUYAU
4 91003110007 | TUYAU
5 91003110023 | TUYAU
6 91004000003 | TUYAU 3/8 EN857 2SC F90°3/8-F3/8 L=345
7 91003110026 | TUYAU
8 91003110028 | TUYAU
9 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
10 | 00777600158 | ADAPTATEUR A T M/M/F BSP ORIENTABLE 3/8
11 00777600136 | RACCORD T ORIENTABLE 3/8
12 | 00777600050 | JOINT 1/4
13 | 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20
14 | 00111990082 | VIS TE M6X35
15 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
16 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
17 | 91001530000 | CARTER SUPERIEUR X BATTERIE
18 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
19 | 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
20 | 91001000005 | MOTEUR ORBITAL HRW200
21 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
22 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
23 | 91004000002 | TUYAU X RETOUR @20X2.5
24 | 95598410000 | KIT CYLNDRE VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL
25 | 00111400036
26 | 00111400033 | VIS TCEI M8X60 12.9 UNI 5931 BRUN.
27 | 95598430000 | KIT JOINT VALVE DIFF. @1,25
28 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
29 | 00777600003 | JOINT 3/8
30 | 95598600000
31 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
32 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
33 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
34 | 95598690000




G

Gianni
Ferrari

\\\\(\\\\\\\\\\V\ |

0
P
(\\\3

4

GT 2WD

&

RANGE S/N:

0803003GCE < + > 1204001GKE

ref. 11 - 00555501211




* Gianni ref. 11 - 00555501211

# P/N DESCR. Ferran GT 2WD
1 91001000004 | VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL @3mm
2 91004000001 | BLOQUE VALVE BY-PASS
3 91003110021 | TUYAU
4 91003110007 | TUYAU
5 91003110023 | TUYAU
6 91004000003 | TUYAU 3/8 EN857 2SC F90°3/8-F3/8 L=345
7 91003110026 | TUYAU
8 91003110028 | TUYAU
9 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
10 | 00777600158 | ADAPTATEUR A T M/M/F BSP ORIENTABLE 3/8
11 00777600136 | RACCORD T ORIENTABLE 3/8
12 | 00777600050 | JOINT 1/4
13 | 00111990109 | COLLIER DOUBLE @20
14 | 00111990082 | VIS TE M6X35
15 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
16 | 00777600038 | RONDELLE BOMBE 1/4
17 | 91001530000 | CARTER SUPERIEUR X BATTERIE
18 | 00777600125 | RACCORD 1/2-1/2
19 | 00777600128 | RONDELLE BOMBE 1/2
20 | 91001000005 | MOTEUR ORBITAL HRW200
21 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
22 | 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
23 | 91004000002 | TUYAU X RETOUR @20X2.5
24 | 95598410000 | KIT CYLNDRE VALVE BLOCAGE DIFFERENTIEL
25 | 00111400036
26 | 00111400033 | VIS TCEI M8X60 12.9 UNI 5931 BRUN.
27 | 95598430000 | KIT JOINT VALVE DIFF. @1,25
28 | 00777600155 | BOUCHON 3/8 BSP
29 | 00777600003 | JOINT 3/8
30 | 95598600000
31 95599000092 | VALVE + CHAMPIGNON ROUGE
32 | 95598470000 | KIT DERONDELLE -CLAVETTE HRW/ARS
33 | 00111000177 | GOUPILLE4X40
34 | 95598690000




) @
6 "——
(>
I"-lll.u.ul«” :

\
(’ E‘e'?rrg:: GT 280D / DW RANGE S/N: > 1111005GKWE ref. 12 - 00555501245




2 Gianni
0 Ferran

ref. 12 - 00555501245

# P/N DESCR. GT 280D / DW
1| oo777650077

2 | 00777650079

3 | 00777800199 | INDICATEUR DE RESERVE

4 | 00111970155 | BOUCHON RESERVOIR 023202-4
5 | 00111810012 | COLLIER 40-60

6 | 00777650059 | PRE FILTRE AIR CYCLONE

7 | 91001950000 | RESERVOIR CARBURANT

g | 91002000012

o | 00777600050 | JOINT 174

10 | 91002240000 | TUYAU RIGIDE ASPIRATION DAIR
11 | 00777650072 | "FILTRE AIR 5™

12 | 91009130000

13 00777650073

14 00111000112 | VIS TE UNI 5739 M6 X40 8.8 ZNT
15 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
16 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

17 00111450017 | VIS F/R TBEI M4X18 ZNT BLANCHE
18 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT

19 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
20 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S




G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N:

0907003GBE <+ > 1111004GAWE

ref. 12 - 00555501220




2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 12 - 00555501220

# P/N .
1 91001560000 | CARTER COMPLET

2 00111970192 | VAS D'EXPENSION

3 00777800199 | INDICATEUR DE RESERVE

4 00111970155 | BOUCHON RESERVOIR 023202-4

5 00111810012 | COLLIER 40-60

6 00777650059 | PRE FILTRE AIR CYCLONE

7 91001950000 | RESERVOIR CARBURANT

8 91002000007 | TUYAU D'ASPIRATION MOTEUR

9 00777600050 | JOINT 1/4

10 91002240000 | TUYAU RIGIDE ASPIRATION D'AIR

11 00777650057 | FILTRE AIR DONALDSON

12 91002170000 | SUPPORT FILTRE A AIR COMPLET

13 00777650043 | SUPPORT FILTRE A AIR

14 00777650042 | CARTOUCHE FILTRE AIR DONALDSON
15 91001000061

16 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5




=

‘\L ? ()

/—(~\§—_\~ %
/% \‘§ \’710
17

>
>
SO

RS
3RS
RSSS
BSOS
LoSoCS
-‘:‘:’
\S52

<O
SRR
>

4

G

%% Gianni GT RANGE S/N:  0803001GAWE < + > 0907002GBE f. 12 - 00555501212
Ferrari ' | ik




2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 12 - 00555501212

# P/N .
1 91001560000 | CARTER COMPLET

2 00111970192 | VAS D'EXPENSION

3 00777800199 | INDICATEUR DE RESERVE

4 00111970193 | BOUCHON DE RESERVOIR

5 91002220000 | COUVERCLE RESERVOIR CARBURANT
6 91002180010 | GARNITURE DE RESERVOIR

7 91001950000 | RESERVOIR CARBURANT

8 91002000007 | TUYAU D'ASPIRATION MOTEUR

9 00777600172 | BOUCHON HEXAGONE 3/4 BSP

10 91002240000 | TUYAU RIGIDE ASPIRATION D'AIR

11 00777650057 | FILTRE AIR DONALDSON

12 91002170000 | SUPPORT FILTRE A AIR COMPLET

13 00777650043 | SUPPORT FILTRE A AIR

14 00777650042 | CARTOUCHE FILTRE AIR DONALDSON
15 00777650059 | PRE FILTRE AIR CYCLONE

16 91001000061

17 00111810012 | COLLIER 40-60

18 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

19 00111970155 | BOUCHON RESERVOIR 023202-4




G

Gianni
Ferrari

GT 280 D-DW

RANGE S/N: > 1111005GKWE

ref. 13 - 00555501246




* Gianni ref. 13 - 00555501246
0 Ferran

# P/N DESCR. T 280 D.DW
1 92006000013

2 92006110000 | POULIE POLY CHAIN 8M-50S COMPL ZNT
3 00111900006 | CLAVETTE A 6X6X18 UNI 6604

4 00111300064 | VIS TE UNI 5739 M8X25 10.9 ZNT

5 00111550013

6 91009000005

7 00777100020 | ROULEMENT CLA 6204 2RS- 20X47X14

8 00111000058 | CIRCLIPS TYP | X D.47 UNI 3654

9 91009120000

10 91009000010

11 91009150000

12 91009000006

13 00111900022 | CLAVETTE 1/4 X 1/4 X 14,5

14 00111350016

15 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

16 00111500009 | RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT
17 00111250011 ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S

18 91009000011

19 00111980045 | COURROIRE POLY CHAIN GT2 8MGT-1200-15
20 00111000211

21 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT

22 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT

23 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT

24 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S

25 00111970272




A=GT270D / GT300 DW
B=GT250/ GT250W

G

Gianni
Ferrari

GT DAIHATSU-B&S

RANGE S/N:

0803001GAWE < +> 1111004GAWE

ref. 13 - 00555501213




2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. GT DAIHATSU-B&S
6 | 91002000001 | POULIE
7 | 91002000011 | SUPPORT VENTILATEUR
8 | 91002000012 | PROTECTION
o | 00111980035 | COURROIE
10 | 91002110000 | POULIE VENTILATEUR
11 | 91002100000 | POULIE MOTEUR
12 | 91001000008 | ARBRE X POULIE SUPPORT DE POMPE
13 | 91001000007 | SUPPORT X POMPE
14 | 00111900006 | CLAVETTE A 6X6X18 UNI 6604
15 | 00777100024 | ROULEMENT GLA 6206 30X62X16
16 | 00111650029 | CIRCLIPS I X D.62 UNI7437
17 | 00777250031 | BAGUE ETANCHE AS 30X62X7
18 | 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
19 | 00111500003 | RONDELLE P.12X36X3 ZNT
20 | 00111400046 | VIS TCEI M6X70 12.9 1504762
21 | 91002000013 | ENTRETOISE SUPPORT VENTILATEUR
22 | 00111320004 | ECROU PRISONNIER UNI 5909 MBX30 - 8.8 ZN
23 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
24 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
27 | 91005100002 | POULIE CHAIN 8M-538 ZNT (950G)
29 | 91005000005 | ENTRETOISE SUPPORT VENTILATEUR
30 | 91005000004 | SUPP.VENTOLA (950G)
31 | 91005000006 | PROTECTION
32 | 00111300091 | VIS TE UNI 5737 M6X105 8.8 ZNT
33 | 00111300090 | VIS TE UNI 5737 M6X80 8.8 ZNT
34 | 00111300025 | VIS TE UNI 5737 M6X50 8.8 ZNT
35 | 00111400048 | VIS TCEI M8X50 TUTTO FILETTO 8.8 ZNT
36 | 00111300018 | VIS TE UNI 5739 M10X35 8.8 ZNT
37 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
38 | 00111970197 | ENTRETOISE @15 x @55 x 15
39 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
40 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
41 | 00111300029 | VIS TE UNI 5730 M10X55 8.8 ZNT
42 | 95598250000 | KIT SUPPORT HELICE GT270/300
43 | 95598260000

ref. 13 - 00555501213



G

Gianni
Ferrari

GT 270 D

RANGE S/N:

1010001GCE <+ > 1111001GCE

ref. 14 - 00555501230




* Gianni

ref. 14 - 00555501230

# P/N DESCR. Ferran GT 270 D
1 91002000015 | MANILLE RADIATEUR @25 L= 485
2 00111970188 | VENTILATEUR ASPIRANT DAIHATSU @340
3 91002150000 | SUPPORT DX MOTEUR COMPLET
4 91002160000 | SUPPORT SX MOTEUR COMPET
5 00111970190 | SILENTBLOCK MDS66/4020-45
6 91001000001 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC Sp=18 ZNT
7 00777650056 | VALVE ANTI RETOUR VS7319 @8 AL
8 00111400047 | VIS TCEI M16X110 12.9 1SO4762 BRUNITA
9 00111000167 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M16 6S
10 | 00111000170 | RONDELLE P.17X40X3
11 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
12 | 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
13 | 00777650062 | FILTRE HUILE MOTEUR DAIHATSU
14 | 91006000006
16 | 00111990114 | JOINT COLLECTEUR ECHAP DAIHATSU
17 | 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
18 | 00777650061 | FILTRE GASOIL DAIHATSU
19 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
20 | 91001540000 | CARTER SUPPORT ACCELERATEUR
21 91006200000 | CONVOYEUR AIR PREMONTEE
22 | 91002230001 | CABLE ACCELERATEUR
23 | 91002230002 | LEVIER ACCELERATEUR
24 | 00111150016
25 | 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
26 | 91002230003 | POMELLE
27 | 91001390000 | CARTER SUPPORT COMPLET
28 | 91002000005 | RADIATEUR HUILE-EAU
29 | 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20
30 | 91001380000 | CARTER DX SUPPORT RADIATEUR
31 91001370000 | CARTER SX SUPPORT RADIATEUR
32 | 95599000042 | BOUCHON RADIATEUR
33 | 00111980033 | COURROIE ALTERNATEUR DAIHATSU
34 | 91002000021
36 | 91002000016 | TUYAU MOTEUR @6X280
37 | 91002000017 | TUYAU RETOUR CARBURANT @7.5X830
38 | 91002000018 | TUYAU CARBURANT @7.5X990
39 | 91002000019 | TUYAU MOTEUR POMPE @7.5X320
40 | 95599000053
41 91001000060
42 | 00111970185 | PASSE CABLE @e20/22 - @i15
43 | 00777800123 | SONDE TEMPERATURE D'EAU
44 | 00111810033 | COLLIER INOX 25-40
45 | 91006000009
46 | 91006000008




i

G

Gianni
Ferrari

GT 270 D

RANGE S/N:

0803003GCE < + > 1004002GCE

ref. 14 - 00555501214




* Gianni

ref. 14 - 00555501214

# P/N DESCR. Ferran GT 270 D
1 91002000015 | MANILLE RADIATEUR @25 L= 485
2 00111970188 | VENTILATEUR ASPIRANT DAIHATSU @340
3 91002150000 | SUPPORT DX MOTEUR COMPLET
4 91002160000 | SUPPORT SX MOTEUR COMPET
5 00111970190 | SILENTBLOCK MDS66/4020-45
6 91001000001 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC Sp=18 ZNT
7 00777650056 | VALVE ANTI RETOUR VS7319 @8 AL
8 00111400047 | VIS TCEI M16X110 12.9 1SO4762 BRUNITA
9 00111000167 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M16 6S
10 | 00111000170 | RONDELLE P.17X40X3
11 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
12 | 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
13 | 00777650062 | FILTRE HUILE MOTEUR DAIHATSU
14 | 91002000010 | SORTIE ECHAPPEMENT
16 | 00111990114 | JOINT COLLECTEUR ECHAP DAIHATSU
17 | 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
18 | 00777650061 | FILTRE GASOIL DAIHATSU
19 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
20 | 91001540000 | CARTER SUPPORT ACCELERATEUR
21 91006200000 | CONVOYEUR AIR PREMONTEE
22 | 91002230001 | CABLE ACCELERATEUR
23 | 91002230002 | LEVIER ACCELERATEUR
24 | 00111150016
25 | 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
26 | 91002230003 | POMELLE
27 | 91001390000 | CARTER SUPPORT COMPLET
28 | 91002000005 | RADIATEUR HUILE-EAU
29 | 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20
30 | 91001380000 | CARTER DX SUPPORT RADIATEUR
31 91001370000 | CARTER SX SUPPORT RADIATEUR
32 | 95599000042 | BOUCHON RADIATEUR
33 | 00111980033 | COURROIE ALTERNATEUR DAIHATSU
34 | 91002130000 | COLLECTEUR
36 | 91002000016 | TUYAU MOTEUR @6X280
37 | 91002000017 | TUYAU RETOUR CARBURANT @7.5X830
38 | 91002000018 | TUYAU CARBURANT @7.5X990
39 | 91002000019 | TUYAU MOTEUR POMPE @7.5X320
40 | 95599000053
41 91001000060
42 | 00111970185 | PASSE CABLE @e20/22 - @i15
43 | 00777800123 | SONDE TEMPERATURE D'EAU
44 | 00111810033 | COLLIER INOX 25-40
45 | 91002000014 | PROTECTION ECHAPPEMENT




W

un1¢
=l

o —

RA |
QN
N @

332 Q) - | )
vl =
U—

ref. 15 - 00555501231

1009001GAWE < + > 1111004GAWE

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferrari GT 300 DW



* Gianni ref. 15 - 00555501231

# P/N DESCR. Ferran GT 300 DW
1 91002000015 | MANILLE RADIATEUR @25 L= 485
2 95599000040 | TUYAU D'ASPIRATION
4 00111970188 | VENTILATEUR ASPIRANT DAIHATSU @340
5 91002150000 | SUPPORT DX MOTEUR COMPLET
6 91002160000 | SUPPORT SX MOTEUR COMPET
7 00111970190 | SILENTBLOCK MDS66/4020-45
8 91001000001 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC Sp=18 ZNT
9 00777650056 | VALVE ANTI RETOUR VS7319 @8 AL
10 | 00111400047 | VIS TCEI M16X110 12.9 1ISO4762 BRUNITA
11 00111000167 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M16 6S
12 | 00111000170 | RONDELLE P.17X40X3
13 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
14 | 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
15 | 00777650062 | FILTRE HUILE MOTEUR DAIHATSU
16 | 91006100000 | COLLECTEUR COMPLET
17 | 91006000003 | SORTIE ECHAPPEMENT
18 | 91006000009
20 | 00111990114 | JOINT COLLECTEUR ECHAP DAIHATSU
21 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
22 | 95599000041 | TUYAU D'ASPIRATION
23 | 00777650061 | FILTRE GASOIL DAIHATSU
24 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
25 | 91001540000 | CARTER SUPPORT ACCELERATEUR
26 | 91006200000 | CONVOYEUR AIR PREMONTEE
27 | 91002230001 | CABLE ACCELERATEUR
28 | 91002230002 | LEVIER ACCELERATEUR
29 | 00111150016
30 | 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
31 91002230003 | POMELLE
32 | 91001390000 | CARTER SUPPORT COMPLET
33 | 91002000005 | RADIATEUR HUILE-EAU
34 | 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20
35 | 91001380000 | CARTER DX SUPPORT RADIATEUR
36 | 91001370000 | CARTER SX SUPPORT RADIATEUR
37 | 95599000042 | BOUCHON RADIATEUR
38 | 00111980033 | COURROIE ALTERNATEUR DAIHATSU
39 | 91002000016 | TUYAU MOTEUR @6X280
40 | 91002000017 | TUYAU RETOUR CARBURANT @7.5X830
41 91002000018 | TUYAU CARBURANT @7.5X990
42 | 91002000019 | TUYAU MOTEUR POMPE @7.5X320
43 | 95599000053
44 | 91001000060
45 | 00111970185 | PASSE CABLE @e20/22 - @i15
46 | 00777800123 | SONDE TEMPERATURE D'EAU
47 | 00111810033 | COLLIER INOX 25-40
48 | 91006000005
49 | 91006000008
50 | 91006000007




N © ~ NO

DTe»

1)

N B
< ™ f/Ké A

1

0
< <

— & S
W=

< \G
]« b NN © ~ &
\/ //\ o N

ref. 15 - 00555501215

0803001GAWE < + > 1008001GAWE

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferrari GT 300 DW



* Gianni

ref. 15 - 00555501215

# P/N DESCR. Ferran GT 300 DW
1 91002000015 | MANILLE RADIATEUR @25 L= 485
2 95599000040 | TUYAU D'ASPIRATION
4 00111970188 | VENTILATEUR ASPIRANT DAIHATSU @340
5 91002150000 | SUPPORT DX MOTEUR COMPLET
6 91002160000 | SUPPORT SX MOTEUR COMPET
7 00111970190 | SILENTBLOCK MDS66/4020-45
8 91001000001 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC Sp=18 ZNT
9 00777650056 | VALVE ANTI RETOUR VS7319 @8 AL
10 | 00111400047 | VIS TCEI M16X110 12.9 1ISO4762 BRUNITA
11 00111000167 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M16 6S
12 | 00111000170 | RONDELLE P.17X40X3
13 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
14 | 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
15 | 00777650062 | FILTRE HUILE MOTEUR DAIHATSU
16 | 91006100000 | COLLECTEUR COMPLET
17 | 91006000003 | SORTIE ECHAPPEMENT
18 | 91002000014 | PROTECTION ECHAPPEMENT
20 | 00111990114 | JOINT COLLECTEUR ECHAP DAIHATSU
21 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
22 | 95599000041 | TUYAU D'ASPIRATION
23 | 00777650061 | FILTRE GASOIL DAIHATSU
24 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
25 | 91001540000 | CARTER SUPPORT ACCELERATEUR
26 | 91006200000 | CONVOYEUR AIR PREMONTEE
27 | 91002230001 | CABLE ACCELERATEUR
28 | 91002230002 | LEVIER ACCELERATEUR
29 | 00111150016
30 | 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
31 91002230003 | POMELLE
32 | 91001390000 | CARTER SUPPORT COMPLET
33 | 91002000005 | RADIATEUR HUILE-EAU
34 | 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20
35 | 91001380000 | CARTER DX SUPPORT RADIATEUR
36 | 91001370000 | CARTER SX SUPPORT RADIATEUR
37 | 95599000042 | BOUCHON RADIATEUR
38 | 00111980033 | COURROIE ALTERNATEUR DAIHATSU
39 | 91002000016 | TUYAU MOTEUR @6X280
40 | 91002000017 | TUYAU RETOUR CARBURANT @7.5X830
41 91002000018 | TUYAU CARBURANT @7.5X990
42 | 91002000019 | TUYAU MOTEUR POMPE @7.5X320
43 | 95599000053
44 | 91001000060
45 | 00111970185 | PASSE CABLE @e20/22 - @i15
46 | 00777800123 | SONDE TEMPERATURE D'EAU
47 | 00111810033 | COLLIER INOX 25-40




S
zpﬂ

G

Gianni
Ferrari

GT 250-250W

RANGE S/N:

0807003GBWE < + > 0907003GBE

ref. 16 - 00555501219




* Gianni ref. 16 - 00555501219

# P/N DESCR. Ferran GT 250-250W
1 91002000015 | MANILLE RADIATEUR @25 L= 485
2 00111970188 | VENTILATEUR ASPIRANT DAIHATSU @340
3 91002150000 | SUPPORT DX MOTEUR COMPLET
4 91002160000 | SUPPORT SX MOTEUR COMPET
5 00111970190 | SILENTBLOCK MDS66/4020-45
6 91001000001 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC Sp=18 ZNT
7 00111810033 | COLLIER INOX 25-40
8 00111400047 | VIS TCEI M16X110 12.9 ISO4762 BRUNITA
9 00111000167 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M16 6S
10 | 00111000170 | RONDELLE P.17X40X3
11 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
12 | 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
13 | 00777650062 | FILTRE HUILE MOTEUR DAIHATSU
14 | 91002000010 | SORTIE ECHAPPEMENT
16 | 00111990114 | JOINT COLLECTEUR ECHAP DAIHATSU
17 | 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
19 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
20 | 91001540000 | CARTER SUPPORT ACCELERATEUR
21 91006200000 | CONVOYEUR AIR PREMONTEE
22 | 91002230001 | CABLE ACCELERATEUR
23 | 91002230002 | LEVIER ACCELERATEUR
24 | 00111150016
25 | 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
26 | 91002230003 | POMELLE
27 | 91001390000 | CARTER SUPPORT COMPLET
28 | 91002000005 | RADIATEUR HUILE-EAU
29 | 00111970179 | CYLINBLOC M8X23 @30x20
30 | 91001380000 | CARTER DX SUPPORT RADIATEUR
31 91001370000 | CARTER SX SUPPORT RADIATEUR
32 | 95599000042 | BOUCHON RADIATEUR
33 | 00111980033 | COURROIE ALTERNATEUR DAIHATSU
34 | 91002130000 | COLLECTEUR
35 | 95210000011 | BOUCHON DE RETOUR
36 | 91006000009
37 | 91005000011 | TUYAU ESSENCE FILTRE POMPE @7.5X118
38 | 91005000008 | CABLE
39 | 91005000007 | MANCHON ASPIRATION MOTEUR (950G)
40 | 95599000053
41 91001000060
42 | 00111970185 | PASSE CABLE @e20/22 - @i15
43 | 91005000012 | TUYAU POMPE MOTEUR @6X1180
44 | 91005000010 | TUYAU ESSENCE RESERVOIR/FILTRE @6X115
45 | 95599960000 | POMPE CARBURANT MOTEUR DAIHATSU 950G
46 | 95599970000 | FILTRE CARBURANTE MOTEUR DAIHATSU 950G
47 | 91005300000 | CARTER SUPPORT POMPE ESSENCE
48 | 00111810037 | COLLIER CAOUTCHOUC @40
49 | 00777800123 | SONDE TEMPERATURE D'EAU




20"

1 6"
4WD

1 6"
2WD

* Gianni
T RANGE S/N: > 1404001 GKWE f. 17 - 00555501259
(’ Ferran © / e




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GT
1 00111940023 | PNEUMATIQUE 16X6.50-8 CARLISLE

2 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

3 00111930003 | CHAMBRE A AIR 16.6.50X8 TR13

4 95303120001 | JANTE 16x5.00X8

5 95303120000 | ROUE 16X6.50-8

6 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
7 00111940032 | PNEUS TURFMASTER 16X7.50-8 4PR

8 00111930005 | CHAMBRE A AIR 15.6.00X6 TR13

9 95421100001

10 | 95421100000

11 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
12 | 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
13 | 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
14 | 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5

15 | 95318100000

16 | 00111940031

17 | 00777270005 | CAPUCHON @=47 -a05.470-

18 | 95311121001 | ENTRETOISE 21x30x35

19 | 95318100001

20 | 95303110004 | ENTRETOISE @14,5X@35X3

21 00111300055 | VIS TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT

ref. 17 - 00555501259



20"

1 6I|
4WD

15"
2WD

2 Glanni GT RANGES/N:  1304001GKE < + > 1403009GKE ref. 17 - 00555501235
Ferrari ' | :




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GT
1 00111940023 | PNEUMATIQUE 16X6.50-8 CARLISLE

2 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

3 00111930003 | CHAMBRE A AIR 16.6.50X8 TR13

4 95303120001 | JANTE 16x5.00X8

5 95303120000 | ROUE 16X6.50-8

6 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
7 00111940025 | PNEUMATIQUE CARLISLE STRAIGHTRIB 15X6.00
8 00111930005 | CHAMBRE A AIR 15.6.00X6 TR13

9 95311121000 | JANTE PNEU 15x6.00-6

10 | 95311120000 | ROUE CARLISLE 15X6.00-6

11 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
12 | 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
13 | 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
14 | 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5

15 | 95318100000

16 | 00111940031

17 | 00777270005 | CAPUCHON @=47 -a05.470-

18 | 95311121001 | ENTRETOISE 21x30x35

19 | 95318100001

20 | 95303110004 | ENTRETOISE @14,5X@35X3

21 00111300055 | VIS TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT

ref. 17 - 00555501235



20"

1 6I|
4WD

15"
2WD

%% Gianni GT RANGE S/N:  0803001GAWE < + > 1302001 GKE ref. 17 - 00555501216
Ferrari ' | :




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran GT
1 00111940023 | PNEUMATIQUE 16X6.50-8 CARLISLE

2 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

3 00111930003 | CHAMBRE A AIR 16.6.50X8 TR13

4 95303120001 | JANTE 16x5.00X8

5 95303120000 | ROUE 16X6.50-8

6 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
7 00111940025 | PNEUMATIQUE CARLISLE STRAIGHTRIB 15X6.00
8 00111930005 | CHAMBRE A AIR 15.6.00X6 TR13

9 95311121000 | JANTE PNEU 15x6.00-6

10 | 95311120000 | ROUE CARLISLE 15X6.00-6

11 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
12 | 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
13 | 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
14 | 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5

15 | 95208110000 | ROUE CARLISLE 20 X 10.00-8

16 | 95208110001 | PNEU CARLISLE 20x10.00-8 4PR

17 | 00777270005 | CAPUCHON @=47 -a05.470-

18 | 95311121001 | ENTRETOISE 21x30x35

19 | 95046200001 | JANTE 7.00x8-F42621.112000206-

20 | 95303110004 | ENTRETOISE @14,5X@35X3

21 00111300055 | VIS TE UNI5740 M12X1.25X25 8.8 ZNT

ref. 17 - 00555501216



HYDRAULIC

Hou_

ref. 18 - 00555501254

RANGE S/N: > 1503001GKE

GT 280 D-DW

* Gianni
(’ Ferran



2 Gianni
0 Ferran

# P/N DESCR. T 280 D.DW
1 91002140002 | CONTACTEUR DE BAC
2 94011240000 | SECURITE BAC PLEIN COMPLET TG200
3 00777800202 | CONTACTEUR
4 95162201300 | CONTACTEUR STOP
5 00777800130 | CONTACTEUR KUBOTA
6 91112110000
7 00777800191 | AVERTISSEUR SONORE
8 91009170002
9 91002140008 | CONTACTEUR FREIN DE STATIONEMENT
10 91002140011 INTERRUPTEUR
11 00777800203 | CLEF
12 00777800198 | INTERRUPTEUR
13 00777802700 | JOYSTICK
14 91002140007 | CONTACTEUR CABLE
15 91002140003 | CONTACTEUR DE SEQUENCE
16 00777800174 | SECURITE DE SIEGE PG
17 91002140001 CABLE BATTERIE NEGATIF
18 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
19 91002140012 | CABLE BATTERIE POSITIF
20 00777800099 FUSIBLE 70A
21 00777800098 | RELAI 12V 70A
22 00777800078 | FUSIBLE A LAME 7,5 AMP 0014.0014
23 00777800079 FUSIBLE A LAME 10 AMP 0014.0020
24 00777800126 FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019
25 95418000004
26 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
27 95599000061 MANOSTAT
28 95599000116
29 91001000031 ETRIER COFFRE DE BAC
30 94500630000 | SUPPORT CONTACTEUR DE BAC COMPLET
31 00777800242
32 91001000032 | CONTACTEUR BAC DE RAMASSAGE
33 95603100006
34 00111970157 | CACHE NOIR D30,1
35 00111970158 | CACHE NOIR D 22.2
36 00111970208 | BOUCHON DE SECURITE @ 12,5
37 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR
38 00111970162 | BOUCHON
39 00777800125 | BOITIER PORTE FUSIBLE 003.0059

ref. 18 - 00555501254



e
\

@

7
7 /
N
/i
)
p

22 (7.5A)
23 (10A)
22 (7.5A)

24 (20A)
23 (10A)

* Gianni
- RANGE S/N: 1111005GKWE < + > 1502099GKE
U Forran GT 280 D-DW /

ref. 18 - 00555501248




2 Gianni
0 Ferran

ref. 18 - 00555501248

# P/N DESCR. T 280 D.DW
1 91002140002 | CONTACTEUR DE BAC
2 94011240000 | SECURITE BAC PLEIN COMPLET TG200
3 00777800202 | CONTACTEUR
4 00777800240 | TIMER FICHE (2 seconds)
5 00777800130 | CONTACTEUR KUBOTA
6 91002140010 | LAMPE TEMOIN
7 00777800191 | AVERTISSEUR SONORE
8 91009170001
9 91002140008 | CONTACTEUR FREIN DE STATIONEMENT
10 91002140011 INTERRUPTEUR
11 00777800203 | CLEF
12 00777800198 | INTERRUPTEUR
13 00777802700 | JOYSTICK
14 91002140007 | CONTACTEUR CABLE
15 91002140003 | CONTACTEUR DE SEQUENCE
16 00777800174 | SECURITE DE SIEGE PG
17 91002140001 CABLE BATTERIE NEGATIF
18 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
19 91002140012 | CABLE BATTERIE POSITIF
20 00777800099 FUSIBLE 70A
21 00777800098 | RELAI 12V 70A
22 00777800078 | FUSIBLE A LAME 7,5 AMP 0014.0014
23 00777800079 FUSIBLE A LAME 10 AMP 0014.0020
24 00777800126 FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019
25 95599000214
26 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
27 95599000061 MANOSTAT
28 95599000116
29 91001000031 ETRIER COFFRE DE BAC
30 94500630000 | SUPPORT CONTACTEUR DE BAC COMPLET
31 00777800242
32 91001000032 | CONTACTEUR BAC DE RAMASSAGE
33 91001000077
34 00777800059 | MICRO-RELAI 12V
35 00777800125 | BOITIER PORTE FUSIBLE 003.0059




25 - (DAIHATSU 950D / 950DT)
4 - (DAIHATSU 950G)

(DAIHATSU 950D / 950DT) - 8
(DAIHATSU 950G) - 26

Loy @9

T

o B

HYDRAULIC
‘ oL

(N

e (@ N bz

® ’%
22 (7.5A) "

23 (10A)
22 (7.5A)
24 (20A)
23 (10A)

-
0 E’e'?r’g:: GT DAIHATSU RANGES/N:  1009001GAWE < = > 1111004GAWE | ref. 18 - 00555501224




2 Gianni
0 Ferran

ref. 18 - 00555501224

# P/N DESCR. GT DAIHATSU
1 | 91002140002 | CONTACTEUR DE BAC
> | 94011240000 | SECURITE BAC PLEIN COMPLET TG200
3 | 00777800202 | CONTACTEUR
4 | 00777800195 | CENTRALE COMPUTER PG/SR BENZINA
5 | 00777800222 | INTERRUPTEUR
6 | 91002140010 | LAMPE TEMOIN
7 | 00777800191 | AVERTISSEUR SONORE
8 | 91002140013
o | 91002140008 | CONTACTEUR FREIN DE STATIONEMENT
10 | 91002140011 | INTERRUPTEUR
11 | 00777800203 | cLEF
12 | 00777800198 | INTERRUPTEUR
13 | oo777802700 | JovsTick
14 | 91002140007 | CONTACTEUR CABLE
15 | 91002140003 | CONTACTEUR DE SEQUENCE
16 | 00777800174 | SECURITE DE SIEGE PG
17 | 91002140001 | CABLE BATTERIE NEGATIF
18 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
19 | 91002140012 | CABLE BATTERIE POSITIF
20 | 00777800099 | FUSIBLE 70A
21 | 00777800098 | RELAI 12V 70A
22 | 00777800078 | FUSIBLE A LAME 7,5 AMP 0014.0014
23 | 00777800079 | FUSIBLE A LAME 10 AMP 0014.0020
24 | 00777800126 | FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019
25 | 95599000212
26 | 91005110002
27 | 91006000002 | TOLE GT
28 | 95599000061 | MANOSTAT
20 | 95599000116
30 | 94500630000 | SUPPORT CONTACTEUR DE BAC COMPLET
32 | 91001000031 | ETRIER COFFRE DE BAC
33 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
34 | 00777800242
35 | 91001000032 | CONTACTEUR BAC DE RAMASSAGE
36 | 00777800125 | BOITIER PORTE FUSIBLE 003.0059




25 - (DAIHATSU 950D / 950DT)
4 - (DAIHATSU 950G)

(DAIHATSU 950D / 950DT) - 8
(DAIHATSU 950G) - 26

%&@TQ@ 2
’;d @ D28
- \/ﬁg%@

HYDRAULIC
‘ oL

(N

e (@ N bz

® ’%
22 (7.5A) "

23 (10A)
22 (7.5A)
24 (20A)
23 (10A)

-
U E’e'?r’g:: GT DAIHATSU RANGES/N:  0803001GAWE < = > 1008001GAWE | ref. 18 - 00555501217




* Gianni ref. 18 - 00555501217
0 Ferran

# P/N DESCR. GT DAIHATSU
1 | 91002140002 | CONTACTEUR DE BAC
> | 94011240000 | SECURITE BAC PLEIN COMPLET TG200
3 | 00777800202 | CONTACTEUR
4 | 00777800195 | CENTRALE COMPUTER PG/SR BENZINA
5 | 00777800222 | INTERRUPTEUR
6 | 91002140010 | LAMPE TEMOIN
7 | 00777800191 | AVERTISSEUR SONORE
8 | 91002140005 | CABLAGE ELECT CENTRALE GT300DW-270D
o | 91002140008 | CONTACTEUR FREIN DE STATIONEMENT
10 | 91002140011 | INTERRUPTEUR
11 | 00777800203 | cLEF
12 | 00777800198 | INTERRUPTEUR
13 | oo777802700 | JovsTick
14 | 91002140007 | CONTACTEUR CABLE
15 | 91002140003 | CONTACTEUR DE SEQUENCE
16 | 00777800174 | SECURITE DE SIEGE PG
17 | 91002140001 | CABLE BATTERIE NEGATIF
18 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
19 | 91002140004 | CABLE BATTERIE POSITIF
20 | 00777800099 | FUSIBLE 70A
21 | 00777800098 | RELAI 12V 70A
22 | 00777800078 | FUSIBLE A LAME 7,5 AMP 0014.0014
23 | 00777800079 | FUSIBLE A LAME 10 AMP 0014.0020
24 | 00777800126 | FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019
25 | 95599000212
26 | 91005110001
27 | 91006000002 | TOLE GT
28 | 95599000061 | MANOSTAT
29 | 95599000115
30 | 94500630000 | SUPPORT CONTACTEUR DE BAC COMPLET
31 | 91001000031 | ETRIER COFFRE DE BAC
32 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
33 | 00777800242
34 | 91001000032 | CONTACTEUR BAC DE RAMASSAGE
35 | 00777800125 | BOITIER PORTE FUSIBLE 003.0059




Al
ol

5 o @

s

x2

e

1.1

12
W5 AUX
CIE
x2
Gianni
Ferrari

ref. 19 - 00555501255

RANGE S/N: > 1509001GKE

* Gianni
U Fachill  GT 280 D-DW



* Gianni ref. 19 - 00555501255
0 Ferran

# P/N DESCR. T 280 D.DW
1 00555200006 | DECALC. LAME

2 00555200008 | DECALC. BLOCAGE

3 00555200204 | DECALCOMANIE FREINE DE STATIONNEMENT GT
4 00555200283

5 00555200130 | DECALC.PROTECTION

6 00555200129 | DECALC. PROTECTION

7 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
8 00555200119 | DECALC ELEVATEUR

9 00555200206 | DECALC.DANGER GT

10 00555200018 | DECALC

11 00555200257 | DECALCOMANIE ROPS

12 00555200203 | DECALC. PLATEAU TONDEUSE & AUX

13 00555200124 | DECALC.BY PASS

14 00555200205 | DECALCOMANIE JOYSTICK GT

15 00555200201 DECALCOMANIE DETACHER- BATTERIE GT
16 00555200114 | "DECALC. "'DIESEL""

17 00555200265 | AUTOCOLLANTR

18 00555200264 | AUTOCOLLANT

19 00555200165 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI

20 00555200295




VAN
ol

x2
nj,

A
|<-'I' [

x2

Gianni
Ferrari

ref. 19 - 00555501243

1111005GKWE < + > 1507003GKE

RANGE S/N:

* Gianni
U Fachill  GT 280 D-DW



* Gianni ref. 19 - 00555501243
0 Ferran

# P/N DESCR. T 280 D.DW
1 00555200006 | DECALC. LAME

2 00555200008 | DECALC. BLOCAGE

3 00555200204 | DECALCOMANIE FREINE DE STATIONNEMENT GT
4 00555200283

5 00555200130 | DECALC.PROTECTION

6 00555200129 | DECALC. PROTECTION

7 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
8 00555200119 | DECALC ELEVATEUR

9 00555200206 | DECALC.DANGER GT

10 00555200018 | DECALC

11 00555200257 | DECALCOMANIE ROPS

12 00555200203 | DECALC. PLATEAU TONDEUSE & AUX

13 00555200124 | DECALC.BY PASS

14 00555200205 | DECALCOMANIE JOYSTICK GT

15 00555200201 DECALCOMANIE DETACHER- BATTERIE GT
16 00555200114 | "DECALC. "'DIESEL""

17 00555200265 | AUTOCOLLANTR

18 00555200264 | AUTOCOLLANT

19 00555200165 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI

20 00555200144 | DECALC. PG




— . Y o
N ® /,.,Nv@/o
@ A.%.m h@o .__”._»_ ..____
— @qué © ﬂ#@&wa K\
o .___ﬂ .A.__M ._____

® N

1.1

Gianni
Ferrari

&
N\ T2

ref. 19 - 00555501253

1009001GAWE < + > 1111004GAWE

RANGE S/N:

* Gianni
(’ Ferran ©'



* Gianni ref. 19 - 00555501253
0 Ferran GT

# P/N DESCR.

1 00555200006 | DECALC. LAME

2 00555200008 | DECALC. BLOCAGE

3 00555200204 | DECALCOMANIE FREINE DE STATIONNEMENT GT
4 00555200127 | DECALC. MIN-MAX

5 00555200130 | DECALC.PROTECTION

6 00555200129 | DECALC. PROTECTION

7 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
8 00555200119 | DECALC ELEVATEUR

9 00555200206 | DECALC.DANGER GT

10 00555200018 | DECALC

11 00555200257 | DECALCOMANIE ROPS

12 00555200203 | DECALC. PLATEAU TONDEUSE & AUX

13 00555200124 | DECALC.BY PASS

14 00555200205 | DECALCOMANIE JOYSTICK GT

15 00555200201 DECALCOMANIE DETACHER- BATTERIE GT
16 00555200114 | "DECALC. "'DIESEL""

17 00555200252

18 00555200202 | DECALCOMANIE

19 00555200165 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI

20 00555200144 | DECALC. PG

21 00555200197 | DECALCOMANIE

22 00555200213 | "DECALC. "GT 250 w"™"

23 00555200214 | "DECALC ""GT 250 "™

24 00555200229 | "DECALC. "'GT 220"




sy e
®
@-

=
>
x

v
(9)
M s P
Wy sm

18 AT

%

IS N

2
F 'L‘:‘og BENZINA

W PETROL

ref. 19 - 00555501218

0803001GAWE < + > 1008001GAWE

* Gianni
0 Ferrari GT RANGE S/N:



* Gianni ref. 19 - 00555501218
0 Ferran GT

# P/N DESCR.

1 00555200006 | DECALC. LAME

2 00555200008 | DECALC. BLOCAGE

3 00555200204 | DECALCOMANIE FREINE DE STATIONNEMENT GT
4 00555200127 | DECALC. MIN-MAX

5 00555200130 | DECALC.PROTECTION

6 00555200129 | DECALC. PROTECTION

7 00555200142 | DECALC. ATTENTION ZONE DE SECURITE
8 00555200119 | DECALC ELEVATEUR

9 00555200206 | DECALC.DANGER GT

10 00555200018 | DECALC

11 00555200199 | "DECALCOMANIE ""KOMPAX SYSTEM" "
12 00555200203 | DECALC. PLATEAU TONDEUSE & AUX

13 00555200124 | DECALC.BY PASS

14 00555200214 | "DECALC ""GT 250 "™

15 00555200205 | DECALCOMANIE JOYSTICK GT

16 00555200201 DECALCOMANIE DETACHER- BATTERIE GT
17 00555200114 | "DECALC. "'DIESEL""

18 00555200202 | DECALCOMANIE

19 00555200165 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI

20 00555200197 | DECALCOMANIE

21 00555200144 | DECALC. PG

22 00555200213 | "DECALC. "GT 250 w"™"

23 00555200163 | "DECALC. CARBURANT ""ESSENCE"""

24 00555200229 | "DECALC. "'GT 220"

25 00555200257 | DECALCOMANIE ROPS




G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N: > 1509001GKE

ref. 20 - 00555501256




# P/N DESCR.

1 00777800180 | AMPOULE H1 12V 55W

2 00777802800 | GYROPHARE

3 00777801401 CONNECTION GYROPHARE

4 00777801402 | PROTECTION GYROPHARE

5 00111971100 | SUPPORT GYROPHARE COMPL.
6 91101300000 | ETRIER DE SUPPORT RETROVISEUR
7 00111970154 | RETROVISEUR COMPLET SX

8 91112101201

9 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT

10 00777800143 | COMMUTATEUR LUMIERE + CONTATEUR KLAXON
11 00777800145 | INTERRUPTEUR GYROPHARE
12 95599000070

13 95599000072 | PHARE

14 91112101202

15 91112101301

16 95599000071 FEU ANTERIEUR SX

17 95599000073 | "

18 00777800178 | AMPOULE 12V P21W

19 00777800177 | AMPOULE 12V R5W
20 00777800225 | AMPOULE H7 12V 55W
21 00777800181 | AMPOULE 12V C5W
22 00777802000 | "LUMIERE POUR LA PLAQUE
23 91112101101
24 91112000002
25 95599000082

26 91112000003

27 91112101001

28 91112000001

29 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-

30 00777800226 | AMPOULE 12V PY21W

31 00777800179 | AMPOULE 12V P21/5W

32 95599000077 | VERRE DU PHARE (ARRIERE)
33 00777800144 | INTERRUPTEUR LUMIERE

34 00777800142 | INDICATEUR DE DIRECTION

35 00777800141 INDICATEUR DE DIRECTION (SPIE)
36 00777800171 INTERMITTENCE 12V-47/180W

* Gianni ref. 20 - 00555501256
0 Ferran GT



- W%

R S
S

/\c

G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N:

1009001GAWE < + > 1507003GKE

ref. 20 - 00555501233




# P/N DESCR.

1 00777800180 | AMPOULE H1 12V 55W

2 00777802800 | GYROPHARE

3 00777801401 CONNECTION GYROPHARE

4 00777801402 | PROTECTION GYROPHARE

5 00111971100 | SUPPORT GYROPHARE COMPL.
6 91101300000 | ETRIER DE SUPPORT RETROVISEUR
7 00111970154 | RETROVISEUR COMPLET SX

8 91112101201

9 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT

10 00777800143 | COMMUTATEUR LUMIERE + CONTATEUR KLAXON
11 00777800145 | INTERRUPTEUR GYROPHARE
12 95599000070

13 95599000072 | PHARE

14 91112101202

15 91112101301

16 95599000071 FEU ANTERIEUR SX

17 95599000073 | "

18 00777800178 | AMPOULE 12V P21W

19 00777800177 | AMPOULE 12V R5W
20 00777800225 | AMPOULE H7 12V 55W
21 00777800181 | AMPOULE 12V C5W
22 00777802000 | "LUMIERE POUR LA PLAQUE
23 91112101101
24 91112000002
25 95599000082
26 91112000003
27 91112101001

28 91112000001

29 95162201300 | CONTACTEUR STOP

30 00777800226 | AMPOULE 12V PY21W

31 00777800179 | AMPOULE 12V P21/5W

32 95599000077 | VERRE DU PHARE (ARRIERE)
33 00777800144 | INTERRUPTEUR LUMIERE

34 00777800142 | INDICATEUR DE DIRECTION

35 00777800141 INDICATEUR DE DIRECTION (SPIE)
36 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-

37 91112110000

38 00777800171 INTERMITTENCE 12V-47/180W
39 95162300000 | TIMER STOP

* Gianni ref. 20 - 00555501233
0 Ferran GT



G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N:

0811001GAWE < + > 1008001GAWE

ref. 20 - 00555501223




# P/N DESCR.

1 00777800180 | AMPOULE H1 12V 55W

2 00777802800 | GYROPHARE

3 00777801401 CONNECTION GYROPHARE

4 00777801402 | PROTECTION GYROPHARE

5 00111971100 | SUPPORT GYROPHARE COMPL.

6 91107100003 | FEU ANTERIEUR DX + FLECHE

7 91107100001 PROJECTEUR DROITE

8 955990000072 | PHARE

9 91101200000 | SUPPORT DU PHARES COMPLET
10 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-

11 00777800141 INDICATEUR DE DIRECTION (SPIE)
12 00777800142 | INDICATEUR DE DIRECTION

13 00777800144 | INTERRUPTEUR LUMIERE

14 00777800143 | COMMUTATEUR LUMIERE + CONTATEUR KLAXON
15 00777800145 | INTERRUPTEUR GYROPHARE

16 91107100004 | FEU ANTERIEUR SX + FLECHE

18 00777800226 | AMPOULE 12V PY21W

19 00777800179 | AMPOULE 12V P21/5W
20 00777800178 | AMPOULE 12V P21W
21 00777800177 | AMPOULE 12V R5W
22 91107100002 | PROJECTEUR GAUCHE
23 00777800225 | AMPOULE H7 12V 55W
24 00777800181 AMPOULE 12V C5W
25 95162000004 | SUPPORT
26 00777802000 | "LUMIERE POUR LA PLAQUE
27 00111970154 | RETROVISEUR COMPLET SX
28 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT
29 91101300000 | ETRIER DE SUPPORT RETROVISEUR
30 00111400021 VIS BRUG.M8X20 8.8 UNI 5931 -ZNT -
31 955990000077 | VERRE DU PHARE (ARRIERE)

32 91101100005 | "LUMIERE ARRIERE AVEC CABLE
33 95599000080

34 95599000073 | "

35 95599000078

36 95599000071 FEU ANTERIEUR SX

37 95599000079

38 95599000070

39 95599000081

40 91107100005

41 95599000076 | VITRE DE FEU ANTERIEUR

42 91101100006 | CABLAGE ELECTRIQUE DES FEUX POST GT
43 95162201300 | CONTACTEUR STOP

44 91101000001 ETRIER FIXATION MICROSWITCH
45 00777800171 INTERMITTENCE 12V-47/180W

46 95162300000 | TIMER STOP

* Gianni ref. 20 - 00555501223
0 Ferran GT



G

Gianni
Ferrari

GT

RANGE S/N:

0803001GAWE < + > 0810016GCE

ref. 20 - 00555501222




# P/N DESCR.

1 00777800180 | AMPOULE H1 12V 55W

2 00777802800 | GYROPHARE

3 00777801401 CONNECTION GYROPHARE

4 00777801402 | PROTECTION GYROPHARE

5 00111971100 | SUPPORT GYROPHARE COMPL.

6 91101100003 | "LUMIERE FRONT DROIT AVEC CABLE

7 91101100001 PROJECTEUR DROITE

8 955990000072 | PHARE

9 91101200000 | SUPPORT DU PHARES COMPLET

10 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-

11 00777800141 INDICATEUR DE DIRECTION (SPIE)

12 00777800142 | INDICATEUR DE DIRECTION

13 00777800144 | INTERRUPTEUR LUMIERE

14 00777800143 | COMMUTATEUR LUMIERE + CONTATEUR KLAXON
15 00777800145 | INTERRUPTEUR GYROPHARE

16 91101100004 | "LUMIERE FRONT GAUCHE AVEC CABLE
17 91101100005 | "LUMIERE ARRIERE AVEC CABLE

18 00777800226 | AMPOULE 12V PY21W

19 00777800179 | AMPOULE 12V P21/5W
20 00777800178 | AMPOULE 12V P21W
21 00777800177 | AMPOULE 12V R5W
22 91101100002 | PROJECTEUR GAUCHE
23 00777800225 | AMPOULE H7 12V 55W
24 00777800181 AMPOULE 12V C5W
25 95162000004 | SUPPORT
26 00777802000 | "LUMIERE POUR LA PLAQUE
27 00111970154 | RETROVISEUR COMPLET SX
28 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT
29 91101300000 | ETRIER DE SUPPORT RETROVISEUR

30 00111400021 VIS BRUG.M8X20 8.8 UNI 5931 -ZNT -

31 955990000077 | VERRE DU PHARE (ARRIERE)

32 91101100007 | CABLAGE ELECTRIQUE DES FEUX GAUCHE GT
33 95599000074

34 95599000073 | "

35 95599000075

36 95599000071 FEU ANTERIEUR SX

37 91101100008 | CABLAGE ELECTRIQUE DES FEUX DROITE GT
38 95599000070

39 91101100006 | CABLAGE ELECTRIQUE DES FEUX POST GT
40 91101100009 | CABLAGE LAMPE ROTATIF GT

41 95599000076 | VITRE DE FEU ANTERIEUR

42 95162201300 | CONTACTEUR STOP

43 91101000001 ETRIER FIXATION MICROSWITCH

44 00777800171 INTERMITTENCE 12V-47/180W

45 95162300000 | TIMER STOP

* Gianni ref. 20 - 00555501222
0 Ferran GT



>

r@\ —1
gl T,

2
s 21~ 61
{0 3% —
S = ] \ i
RS0 %260 I
e e O -
ST /S 7
% )
S ¢ @\ 54 ‘
n ‘ =% 25
> :

»
oSty
\;Z;;;;;;;:\\\ S
oot
555

5

S <

\x S5
) A e

0%

=

e
=

959562
S
ey
S

(008
<5

& 123

Y

pEels

=

f—m|

s
(’ E’e'?rrg:: GT 230 (B&S) RANGES/N:  1012011GDE < = > 1109002GDE ref. 21 - 00555501232



* Gianni ref. 21 - 00555501232
0 Ferran

# P/N DESCR. GT 230 (B&S)
1 95598990000
2 91002110000 POULIE VENTILATEUR
8 91008220001
9 91008200002
10 91008200003
11 00111990148
12 00777700031 MOTEUR B&S HORIZONTALE 23HP
13 00777650001 FILTRE HUILE 9/18 HP
14 91008121100
16 91008120001
17 91008121000
18 91002000001 POULIE
19 00111980035 COURROIE
21 91008000006
22 00777600129 RACCORD 3/4-3/4
23 91001380000 CARTER DX SUPPORT RADIATEUR
24 00111970119 CYLINBLOC ANTVIBR.M8 H=20 207/170
25 91003110004 TUYAU
26 00777600131 RONDELLE 3/4
27 91008000014
28 91008150000
29 95599000114
30 91008180000
31 91008210000
32 91008190000
33 91008000002
34 91002000007 TUYAU D'ASPIRATION MOTEUR
35 91008160000
36 91008000001
37 95210000011 BOUCHON DE RETOUR
38 91008000022
39 00777650013 FILTRE ESSENCE-16-18 HP
40 91008000023
41 91008000012
42 95599960000 POMPE CARBURANT MOTEUR DAIHATSU 950G
43 00111300018 VIS TE UNI 5739 M10X35 8.8 ZNT
44 00111300029 VIS TE UNI 5739 M10X55 8.8 ZNT
45 00111300101
46 95599000112
47 91008170000
48 95599000111
49 91008000015 COUVERCLE POSTERIEUR
50 91001430000 SUPPORT COMPLET FERMETURE X BAC
51 91008000021
52 00111000071 ECRQOU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
53 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
54 00111970119 CYLINBLOC ANTVIBR.M8 H=20 207/170
55 91003110006 TUYAU
56 91008121100
57 00111000129 VIS TE UNI 5737 M8 X45 8.8 ZNT
58 00777800052 TRESSE DE MASSE mm210
59 00111000082 ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
60 00777600159 "JOINT CUIVRE 1™"
61 00777600157 "RACCORD 1"-3/4"
62 00777600156 RACCORD 1/2-3/8



2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 21 - 00555501232

# P/N GT 230 (B&S)
63 91008220002
64 95599000113
65 00111810025 COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
606 91006000007
67 00111990114 JOINT COLLECTEUR ECHAP DAIHATSU
68 91008000020
69 91008000008 BANDE POSTERIEUR VERNI




’é@%
N

pEels

f—m|
=

o
(’ E’e'?rrg:: GT 220 (B&S) RANGE S/N:  0911006GDE < + > 1007008GDE ref. 21 - 00555501225



* Gianni ref. 21 - 00555501225
0 Ferran

# P/N DESCR. GT 220 (B&S)
1 | 95598990000
2 | 91002110000 | POULIE VENTILATEUR
8 | 91008200001
o | 91008200002
10 | 91008200003
11 | 00111990148
12 | 00777700031 | MOTEUR B&S HORIZONTALE 23HP
13 | 00777650001 | FILTRE HUILE 9/18 HP
14 | 91008121100
15 | 91008121200
16 | 91008120001
17 | 91008121000
18 91002000001 POULIE
19 00111980035 COURROIE
21 91008000006
22 00777600129 RACCORD 3/4-3/4
23 91001380000 CARTER DX SUPPORT RADIATEUR
24 00111970119 CYLINBLOC ANTVIBR.M8 H=20 207/170
25 91003110004 TUYAU
26 00777600131 RONDELLE 3/4
27 91008000014
28 91008150000
29 95599000114
30 91008180000
31 91008210000
32 91008190000
33 91008000002
34 | 91002000007 | TUYAU D'ASPIRATION MOTEUR
35 | 91008160000
36 | 91008000001
37 | 95210000011 | BOUCHON DE RETOUR
38 | 91008000022
39 | 00777650013 | FILTRE ESSENCE-16-18 HP
40 | 91008000023
41 | 91008000012
42 | 95599960000 | POMPE CARBURANT MOTEUR DAIHATSU 950G
43 00111300018 VIS TE UNI 5739 M10X35 8.8 ZNT
44 00111300029 VIS TE UNI 5739 M10X55 8.8 ZNT
45 00111300101
46 95599000112
47 91008170000
48 95599000111
49 91008000015 COUVERCLE POSTERIEUR
50 91001430000 SUPPORT COMPLET FERMETURE X BAC
51 91008000021
52 00111000071 ECRQOU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
53 00111000061 RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
54 00111970119 CYLINBLOC ANTVIBR.M8 H=20 207/170
55 91003110006 TUYAU
56 91008121100
57 00111000129 VIS TE UNI 5737 M8 X45 8.8 ZNT
58 00777800052 TRESSE DE MASSE mm210
59 00111000082 ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
60 00777600159 "JOINT CUIVRE 1™"
61 | 00777600157 | "RACCORD 1"-3/4"



P/N

2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 21 - 00555501225

GT 220 (B&S)
62 00777600156 | RACCORD 1/2-3/8
63 91008220002
64 95599000113
65 91008000008 | BANDE POSTERIEUR VERNI




\ 26 Q
=S
E } R
J é{ 4% % 3%@% N
— \// 4
S éﬁi W —
21 (7.5A) e |

22 (10A)
21 (7.5A)
23 (20A)
22 (10A)

s
(’ E’e'?rrg:: GT 230 (B&S) RANGES/N:  1012011GDE < = > 1109002GDE ref. 22 - 00555501258




* Gianni ref. 22 - 00555501258
0 Ferran

# P/N DESCR. GT 230 (B&S)
1 91008110004
2 91008000009
3 00777800157 COMPTEUR D'HEURE + VOYANT LUMINEUX
4 00777800222 INTERRUPTEUR
5 00777800022 KLAXON 12V -A27094-
6 91002140010 LAMPE TEMOIN
7 00777800202 CONTACTEUR
8 94011240000 SECURITE BAC PLEIN COMPLET TG200
9 00111970042 POMMEAU FEMELLE THB20M4
10 94500630000 SUPPORT CONTACTEUR DE BAC COMPLET
11 95599000116
12 91002140002 CONTACTEUR DE BAC
13 91001000031 ETRIER COFFRE DE BAC
14 91001000032 CONTACTEUR BAC DE RAMASSAGE
15 91002140003 CONTACTEUR DE SEQUENCE
16 00777800174 SECURITE DE SIEGE PG
17 91002140001 CABLE BATTERIE NEGATIF
18 95599000036 BATTERIE SECHE 12V 43Ah
19 91002140012 CABLE BATTERIE POSITIF
20 00777800059 MICRO-RELAI 12V
21 00777800078 FUSIBLE A LAME 7,5 AMP 0014.0014
22 00777800079 FUSIBLE A LAME 10 AMP 0014.0020
23 00777800126 FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019
24 94500650000 SECURITE X BAC
25 95599000061 MANOSTAT
26 91008110003 INTERRUPTEUR
27 00777800198 INTERRUPTEUR
29 00777800203 CLEF
29 00777802700 JOYSTICK
30 91002140011 INTERRUPTEUR
31 91008110002
32 00777800125 BOITIER PORTE FUSIBLE 003.0059




{
g

o\
g
ﬁ%g
o =
K
He
I
=

Ll
\«&

HHYDRAULIC
L

21 (7.5A)
22 (10A)
21 (7.5A)
23 (20A)
22 (10A)

o
(’ E’e'?rrg:: GT 220 (B&S) RANGES/N:  0911006GDE < + > 10070080GDE ref. 22 - 00555501257




* Gianni ref. 22 - 00555501257
0 Ferran

# P/N DESCR. GT 220 (B&S)
1 | 91008110001
2 | 91008000009
3 | 00777800157 | COMPTEUR D'HEURE + VOYANT LUMINEUX
4 | 00777800222 | INTERRUPTEUR
5 | 00777800022 | KLAXON 12 \V -A27094-
6 | 91002140010 | LAMPE TEMOIN
7 | 00777800202 | CONTACTEUR
8 | 94011240000 | SECURITE BAC PLEIN COMPLET TG200
o | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
10 | 94500630000 | SUPPORT CONTACTEUR DE BAC COMPLET
11 | 95599000116
12 | 91002140002 | CONTAGTEUR DE BAC
13 91001000031 ETRIER COFFRE DE BAC
14 91001000032 CONTACTEUR BAC DE RAMASSAGE
15 91002140003 CONTACTEUR DE SEQUENCE
16 00777800174 SECURITE DE SIEGE PG
17 91002140001 CABLE BATTERIE NEGATIF
18 95599000036 BATTERIE SECHE 12V 43Ah
19 91002140012 CABLE BATTERIE POSITIF
20 00777800059 MICRO-RELAI 12V
21 00777800078 FUSIBLE A LAME 7,5 AMP 0014.0014
22 00777800079 FUSIBLE A LAME 10 AMP 0014.0020
23 00777800126 FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019
24 94500650000 SECURITE X BAC
25 95599000061 MANOSTAT
26 91008110003 INTERRUPTEUR
27 00777800198 INTERRUPTEUR
29 | 00777800203 | CLEF
29 | 00777802700 | JoYsTICK
30 | 91002140011 | INTERRUPTEUR
31 | 91008110002
32 | 00777800125 | BOITIER PORTE FUSIBLE 003.0059




* Gianni
Ferrari

GT

ref. 23 - 00555501234




Gcnanm ref. 23 - 00555501234

# P/N DESCR. Ferran GT
1 91111120000

2 91111000001

3 00111970216

4 91111100000

5 91111110000

6 00111970198

7 00111750008

8 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
9 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
10 | 00111000033 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 8.8 ZNT
11 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S




I

o %

KUBOTA D1105
(Stage V)

- oDBD=0

1T

© < 0

e

[
NS RRRRl ARRRRERTAN] \\
¥

I/
T It\ ] 1]
::I:I\\:\I::I\
AT

ref. 24 - 00555501260

RANGE S/N: > 2012001 GKWE

* Gianni
U Facholl  GT 280 D-DW



* Gianni

ref. 24 - 00555501260

# P/N DESCR. Ferran GT 280 D-DW
1 00111400047 | VIS TCEIM16X110 12.9 1ISO4762 BRUNITA
2 00111000170 | RONDELLE P.17X40X3

3 00111000167 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M16 6S

4 00111970190 | SILENTBLOCK MDS66/4020-45

5 91001000001 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC Sp=18 ZNT
6 95597190000

7 00111990114 | JOINT COLLECTEUR ECHAP DAIHATSU
8 91001390000 | CARTER SUPPORT COMPLET

9 91001380000 | CARTER DX SUPPORT RADIATEUR
10 | 91001370000 | CARTER SX SUPPORT RADIATEUR
11 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210

12 | 00777700042 | MOTEUR KUBOTA D1105 (STAGE V)
13 | 91009000016

14 | 91009000007

15 | 91009000013

16 | 91009000003

17 | 91009000004 | MANCHON DE SORTIE RADIATEUR
18 | 00777650078 | FILTRE OIL KUBOTA D1105

19 | 91001900000
20 | 91001910000
21 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
22 | 00111450015 | VIS F/R TBCE M8X30 ZNT
23 | 91009000020
24 | 00111810037 | COLLIER CAOUTCHOUC @40
25 | 00777650056 | VALVE ANTI RETOUR VS7319 @8 AL
26 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
27 | 00111810003 | COLLIER 8-12/8
28 | 91009000001
29 | 91009000017
30 | 91009000019
31 00111250018 | "ECROU "™ M8 ZTR DIN 980 ZNT"
32 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
33 | 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
34 | 91009110000

35 | 95124000014 | ARRET CABLE ACCELERATEUR

36 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

37 | 00111400031 | VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT
38 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
39 | 91009000008
40 | 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
41 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
42 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 8S
43 | 91009000015
44 | 00111970119 | CYLINBLOC ANTVIBR.M8 H=20 207/170
45 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
46 | 00111000179 | RONDELLE GROWER M.8 ZNT
47 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
48 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT

49 | 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 @30X20 207/100
50 | 91006000008

52 | 91001540000 | CARTER SUPPORT ACCELERATEUR
53 | 00111810042

54 | 00111810012 | COLLIER 40-60

55 | 91009000018

56 | 00111810008 | COLLIER 12-20



Gcnanm ref. 24 - 00555501260

# P/N DESCR. Ferran GT 280 D-DW
57 | 91002230003 | POMELLE
58 | 91001751000
59 | 91002230002 | LEVIER ACCELERATEUR
60 | 00111150016
61 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
62 | 89001000042 | RESSORT COMP. De=12.5 L=50 FILO=1.1 ZNT
63 | 91001000081
64 | 91001000083
65 | 91009000021
66 | 91009000022
67 | 91009000023
68 | 91009000024
69 | 91009000025
70 | 00111980049 | COURROIRE ALTERNATEUR KUBOTA D1105
71 00111400031 | VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT
72 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
73 | 00111300105
74 | 00111300112
75 | 00777650075 | FILTRE A CARBURANT KUBOTA D1105




I

o %

KUBOTA D1105

- oDBD=0

1T

© < 0

e

[
NS RRRRl ARRRRERTAN] \\
¥

I/
T It\ ] 1]
::I:I\\:\I::I\
AT

ref. 24 - 00555501238

1111005GKWE < + > 2011002GKWE

RANGE S/N:

* Gianni
U Facholl  GT 280 D-DW



* Gianni

ref. 24 - 00555501238

# P/N DESCR. Ferran GT 280 D-DW
1 00111400047 | VIS TCEIM16X110 12.9 1ISO4762 BRUNITA
2 00111000170 | RONDELLE P.17X40X3
3 00111000167 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M16 6S
4 00111970190 | SILENTBLOCK MDS66/4020-45
5 91001000001 | ENTRETOISE FIXATION CYLINBLOC Sp=18 ZNT
6 95597190000
7 00111990114 | JOINT COLLECTEUR ECHAP DAIHATSU
8 91001390000 | CARTER SUPPORT COMPLET
9 91001380000 | CARTER DX SUPPORT RADIATEUR
10 | 91001370000 | CARTER SX SUPPORT RADIATEUR
11 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
12 | 00777700036
13 | 91009000016
14 | 91009000007
15 | 91009000013
16 | 91009000003
17 | 91009000004 | MANCHON DE SORTIE RADIATEUR
18 | 00777650078 | FILTRE OIL KUBOTA D1105
19 | 91001900000
20 | 91001910000
21 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
22 | 00111450015 | VIS F/R TBCE M8X30 ZNT
23 | 91009000020
24 | 00111810037 | COLLIER CAOUTCHOUC @40
25 | 00777650056 | VALVE ANTI RETOUR VS7319 @8 AL
26 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
27 | 00111810003 | COLLIER 8-12/8
28 | 91009000001
29 | 91009000017
30 | 91009000019
31 00111250018 | "ECROU "™ M8 ZTR DIN 980 ZNT"
32 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
33 | 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
34 | 91009110000
35 | 95124000014 | ARRET CABLE ACCELERATEUR
36 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
37 | 00111400031 | VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT
38 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
39 | 91009000008
40 | 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
41 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
42 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 8S
43 | 91009000015
44 | 00111970119 | CYLINBLOC ANTVIBR.M8 H=20 207/170
45 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
46 | 00111000179 | RONDELLE GROWER M.8 ZNT
47 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
48 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
49 | 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 @30X20 207/100
50 | 91006000008
52 | 91001540000 | CARTER SUPPORT ACCELERATEUR
53 | 00111810042
54 | 00111810012 | COLLIER 40-60
55 | 91009000018
56 | 00111810008 | COLLIER 12-20



Gcnanm ref. 24 - 00555501238

# P/N DESCR. Ferran GT 280 D-DW
57 | 91002230003 | POMELLE
58 | 91001751000
59 | 91002230002 | LEVIER ACCELERATEUR
60 | 00111150016
61 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
62 | 89001000042 | RESSORT COMP. De=12.5 L=50 FILO=1.1 ZNT
63 | 91001000081
64 | 91001000083
65 | 91009000021
66 | 91009000022
67 | 91009000023
68 | 91009000024
69 | 91009000025
70 | 00111980049 | COURROIRE ALTERNATEUR KUBOTA D1105
71 00111400031 | VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT
72 | 00111550005 | RONDELLE ELASTIQUE CONIQUE M10 DIN6796 Z
73 | 00111300105
74 | 00111300112
75 | 00777650075 | FILTRE A CARBURANT KUBOTA D1105




* Gianni
Ferrari

Advenced Groundeare Solutions™

www.gianniferrari.com

OFFICINE BIEFFEBI S.p.a.
Via dell'Artigianato, 7
46023 Gonzaga (Mantova) Italy
Tel. +39.0376.52641
Fax +39.0376.588270
e-mail: bieffebi@gianniferrari.com



